
NUX/LAD 

"RESOLUCIONES 
TRAA4ITADASO.  

O 
5  2 7 MAR 2018 

t, OFICINA DE PARTES 
D. N. 4)  
*- 

GOBIERNO DE CHILE 
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO 

ESCOLAR Y BECAS 

APRUEBA ASIGNACIÓN Y PAGO A PRIMER 

GRUPO DE BENEFICIARIOS BONIFICACIÓN DE 

PRÁCTICAS PROFESIONALES, EDUCACIÓN 

MEDIA TÉCNICO PROFESIONAL 2018 

RESOLUCIÓN EXENTA N°211 

SANTIAGO, 7 DE FEBRERO 2018 

VISTO: 

Lo dispuesto en la ley N° 15.720, que creó la 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas; en el Decreto Supremo de Educación N° 5311, 

de 1968; en el Decreto Ley N° 180, de 1973, que declara en receso al consejo Nacional de 

JUNAEB cuyas facultades otorga a su Secretario General; en la ley N° 19.880 de bases de 

los procedimientos administrativos que rigen los actos de los Órganos de la Administración 

del Estado; en la ley N° 21.053 de Presupuestos para el sector público correspondiente al 

año 2018; en el Decreto Supremo N°408 del Ministerio de Educación, del año 2006 y sus 

modificaciones, que Reglamenta la ejecución de la Bonificación Prácticas Profesionales, 

Educación Media Técnico Profesional; en la resolución exenta N° 3009, del año 2017 de 

JUNAEB que aprueba manual de procedimientos de la Bonificación de Prácticas 

Profesionales Educación Media Técnico para el año 2017-2018 y sus modificaciones; en la 

resolución exenta N° 19 del año 2018 de JUNAEB que establece asignación de Bonificación 

de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico para el año 2018; en el certificado de 

disponibilidad presupuestaria N° 27 del año 2018 emitido por el Departamento 

Administración y Finanzas de JUNAEB; en el memorando del Departamento de Becas N° 

40 de 2018; en el Decreto Supremo N° 5 del 12 de enero de 2018 del Ministerio de 

Educación, que nombra a don Jaime Tohá Lavanderos como Secretario General de 

JUNAEB; y en la Resolución N° 1.600 de 2008 de Contraloría General de la'República que 

fija normas para la exención del trámite de Toma de Razón. 

CONSIDERANDO: 

Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y 

Becas, corporación autónoma de Derecho Público, en cumplimiento de sus objetivos 

institucionales establecidos en su ley orgánica N° 15.720, desarrolla diversos programas de 

asistencia social y económica para los escolares del país, entre los cuales destaca la 

Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico Profesional; 

Que, la Ley N°21.053, de Presupuestos del 

sector público para el año 2018, en la partida 09, capitulo 09, programa 03, subtitulo 24, 

1. 



ítem 259 contempla un total de M$ 3.880.321 para la asignación del beneficio bonificación 

de prácticas profesionales estudiantes de enseñanza media técnico profesional, para el año 

2018; 

Que, la Bonificación de Prácticas 

Profesionales, Educación Media Técnico Profesional, es un beneficio que consiste en un 

aporte de carácter pecuniario, destinado a financiar las prácticas profesionales de los 

estudiantes de enseñanza media técnico profesional que se matriculen en el plan de 

práctica supervisada de los establecimientos educacionales regidos por el Decreto con 

Fuerza de Ley N° 2 de 1998 y Decreto Ley N° 3.166 de 1980, ambos de Ministerio de 

Educación 

Que, la ejecución de los fondos destinados 

a financiar la bonificación de las prácticas profesionales de la educación media técnico 

profesional, se regula de acuerdo a las disposiciones que fija el Decreto Supremo del 

Ministerio de Educación N° 408 del año 2006 y sus modificaciones. 

Que, referido decreto N° 408 de 2006 

dispone en su artículo 5°, que la administración del beneficio en comento corresponderá a 

la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, actuando en el ejercicio de esta función, 

"conforme a sus facultades y a las normas que establece el presente decreto, pudiendo 

especialmente: establecer los plazos y formatos de postulación a la Bonificación; asignar y 

pagar la Bonificación, y adoptar las medidas y realizar los estudios necesarios para el buen 

funcionamiento del programa". 

Que, por su parte, el artículo 6° del decreto 

N° 408 de 2006, prescribe que JUNAEB regulará anualmente, a través de un Manual de 

Procedimientos, aprobado mediante resolución exenta, la forma y plazos de postulación y 

asignación del beneficio. 

Que, el manual de procedimientos al que se 

alude en el considerando precedente, fue en efecto, aprobado mediante resolución exenta 

de JUNAEB N° 3009 del año 2017. 

Que, resulta conveniente señalar, asimismo, 

que mediante resolución exenta N° 19 de 2018, JUNAEB autorizó la asignación de hasta 

59.459 cupos para beneficiarios de la bonificación señalada precedentemente, de 

conformidad a lo contemplado en la ley de presupuestos ya referida. 

Que, en este orden de ideas, las Direcciones 

Regionales de JUNAEB, teniendo la correspondiente documentación de respaldo a la vista, 

han confirmado en el sistema informático (SIB), a los estudiantes postulantes que fueron 

validados en el mismo por los establecimientos educacionales en que se encuentran 

respectivamente matriculados, de acuerdo a los mecanismos establecidos en Manual de 

2 



Procedimientos de la Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

para el año 2017-2018, aprobado mediante resolución exenta N° 3009 del año 2017. 

Que, según consta en el Certificado de 

Disponibilidad Presupuestaria N° 27 del año 2018, emitido por el Departamento de 

Administración y Finanzas de JUNAEB, existe disponibilidad presupuestaria para proceder 

a pagar las becas que por este acto se asignan. 

Que, en virtud de lo señalado 

precedentemente, y a lo indicado en el memorando del Departamento de Becas N° 40 de 

2018 -en el que consta la asignación del beneficio en comento a 1.541 estudiantes 

postulantes-; mediante el presente acto administrativo este Servicio asigna y ordena el pago 

del beneficio Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico Profesional 

para el año 2018, correspondiente al primer grupo de beneficiarios, a los referidos 1.541 

estudiantes postulantes que se individualizarán en la parte resolutiva subsiguiente. 

RESUELVO: 

ARTÍCULO 1°: APRUÉBASE ASIGNACIÓN Y 

ORDENA PAGO del beneficio Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media 

Técnico Profesional para el año 2018, correspondiente al primer grupo de beneficiarios, a 

los 1.541 estudiantes que se individualizan a continuación: 

( ImetcHan':; 
e pr 
.1 

 

N°  RUT DV APP APM NOMBRES 	 i 

ÁLVAREZ ERICES MANUEL EDUARDO 

CARRASCO HUENANTE JONATHAN ESMAHISER RUBÉN 

SILVA SEGURA CAMILA LILIAN 

FLORES TAPIA FREDDY IGNACIO 

BRITO FLORES PATRICIA ANGÉLICA 

 DÍAZ DÍAZ CRISTINA YERALDIN 

PAREDES ILLANES NICOLÁS ANTONIO 

SOTO TRUJILLO DAVID ENRIQUE 

ÁLVAREZ HERNÁNDEZ CATALINA ANDREA 

MUÑOZ CARRILLO PAULA TAMAR 

CAMUS FUENTES CAMILA JAVIERA 

OYARZÚN NAVARRO CAMILA ELIANA 

TOLOZA GONZALEZ CONSTANZA ANDREA 	, 

MANSILLA MIRANDA DAMIÁN ESTEBAN 

SÁNCHEZ DÍAZ OMAR ORLANDO 

ZUÑIGA MANCILLA VÍCTOR MANUEL 

 CÁRDENAS MALDONADO MARÍA FERNANDA 

AMPUERO SANTANA NATALY BELÉN 

ROJO URBINA NATALIA DEL CARMEN 	1 

VILLABLANCA CALDERÓN MACARENA ELIZABETH 	' 

MUÑOZ OJEDA IVANIA BELÉN 

TOLEDO ERICES CLAUDIA ANDREA 

SÁEZ GALDAMES BRYAN ALEXANDER 	, 

MILLAR ÁLVAREZ GERMÁN ANTONIO 

3 



JIMÉNEZ CONTRERAS DANIEL ISRAEL 

OYARZÚN OBANDO NATALIA BRIGITTE 

ALARCÓN ALMENDRAS ANAÍS CAROLAINE 

IGOR ZÚÑIGA MAX CAMILO 

HERNÁNDEZ ÁGUILA ELIZABETH DEL CARMEN 

YEFI MILLACHEO JOEL ALEJANDRO 

VIDAL BARRÍA CRISTIAN ALEXIS 

MOYANO OLIVARES PAULA ALEJANDRA 

VARGAS SANHUEZA FELIPE ANDRÉS 

TOCOL ÁGUILA MARIO ALBERTO 

RAMOS VALENZUELA NATALY DEL CARMEN 

LIZAMA MANSON CAMILA FERNANDA 

SILVA CÁCERES JUAN ANDRÉS 

LLANCAFIL MARIPÁN CRISTÓBAL NICOLÁS 

FERNÁNDEZ . ITURRA MATÍAS ALEJANDRO 

BUSTOS DURÁN SEBASTIÁN JOEL IGNACIO 

LOYOLA CASTILLO FELICIA OLGA ELENA 

MURA VEGA CRISTIAN ALEXANDER 

VERA JOFRE NATALIA PATRICIA 

 MORALES ESPINOZA LISBERT DANIELA VAITIARE 

LLEUCUN TORRES MARÍA EDITH 

RENGIFO CORDOBA DENNIS CAROLINA 

BUSTAMANTE MARTÍNEZ GABRIEL FELIPE 	, 

ALLENDE PARRA MARÍA JOSÉ 

FICA PÉREZ LIDIA ISABEL 

SÁNCHEZ SOTO JUAN ANDRÉS 

 CIFUENTES FARÍAS CRISTOFER ALEJANDRO 

GUTIÉRREZ MARIMÁN JAEL ELIZABETH 

 FUENTES MELLA RUDY ENRIQUE 

DE LA PAZ CIFUENTES MARÍA ALEJANDRA 

TORREBLANCA TUBINO KAROL SCARLET 

REBOLLEDO TAVALI ANDRÉS MIGUEL 

LARA ARAOS JORGE ANDRÉS 

 ÁLVAREZ DONOSO CAROLINA ALEXANDRA 

SOBARZO RAMÍREZ ANAHI ESKARLETH 

DORNER GALLARDO FRANCISCA CATALINA 

HERNÁNDEZ TUDELA SEBASTIÁN MARCELO 

 MUÑOZ ALCAÍNO ESTEFANY ALEXANDRA 

HUENCHULEO FERNÁNDEZ DORIS PAMELA 

AYALA MILLÁN STEFANIA ISABEL 

GONZÁLEZ LABRÍN ROMINA ALEJANDRA 

ARANCIBIA LIZANA CATALINA FERNANDA 

NEIRA ROMÁN JAVIERA PAZ BELÉN 

CANCINO MELLA FABIÁN IGNACIO 

AGUILAR GARRIDO SCARLET CHARLOTTE 

ALFARO SALAZAR LUIS ALEXANDRO 

CÁCERES JEREZ NICOLÁS JESÚS 

ESPINOZA JORQUERA VERÓNICA GORETTI 

GUZMÁN LAGOS RAÚL FERNANDO NICOLÁS 

HUERTA SILVA BENJAMÍN JESÚS 	, 

NAVARRO SANDOVAL ESCARLETT SAYONARA 

 SANTIS MEZA ALEJANDRO ANTONIO 	' 

GARCÍA CASTRO DAFNE CATALINA 

4 



CONEJEROS VERA LISSETTE NICOLE 

VALDERRAMA IBARRA VERÓNICA DANIELA 

VIDAL CONA VERDI SCARLETT 

BARRIENTOS SANTANA ANGELES PÍA GABRIELA 

BARRIENTOS FRÍAS VALENTINA EDITH 

VÁSQUEZ ANTILAO MARÍA PAZ 

PEREIRA VERGARA MARCO ANTONIO 

NAVARRO SANDOVAL ALEXANDER EMMANUEL 

JORQUERA MELLA JOAQUÍN ANTONIO 

SANTANDER MORALES SCARLET PATRICIA 

CONTRERAS CÁCERES VERÓNICA NICOLE 

PÉREZ NAUTO MATÍAS IGNACIO 

SAN MARTÍN AMIGO CAMILA FERNANDA 

ALTAMIRANO HERMOSILLA DYOTT JOAQUÍN 

VERA ROJAS HELMUT MATÍAS 

AVENDAÑO CHIGUAI ARACELI NICOL 

CURUMILLA OJEDA CLAUDIA ANDREA 

BASTÍAS TELLO DARLING ESTEFANÍA 

URIBE BELLO NÉSTOR EDUARDO 

ANTIL MARÍN JOEL ANSELMO 

BARRÍA VÁSQUEZ CAMILA DEYANIRA 

FERRADA MENDOZA RODRIGO SEBASTIÁN 

QUINTEROS RIQUELME TABITA MACARENA 

SAAVEDRA SILVA DARÍO ANDRÉS 

ALARCÓN VENEGAS MAYRA BELÉN 

TOBAR NAVARRETE CRISHNA VALERIA 

DÍAZ ORTIZ ALBA CONSTANZA 

ZÚÑIGA YÁÑEZ JAVIERA POLLET 

RIFFO SALAZAR ANGELA BEATRIZ 

JARA GONZÁLEZ KATHERINE YAMILET 

CRUCES CASTRO CHRISTOPHER ALEXANDER 

CORREA CEBALLOS MIGUEL ALEJANDRO 

NORES SEGURA DANGELO SEBASTIÁN 

COTTET ARANEDA LUIS ALBERTO 

CORTÉS ARAOS MILENKA TALIZA 

APABLAZA MARÍN DANITZA ALEJANDRA 

NOSTROZA PAREDES DIEGO ALONSO 

RETAMAL PERALTA MADELINE ALEJANDRA 

FUENTEALBA ANDRADE SEBASTIÁN INALDI 

SALAS BETANZO KRISHNA NOEMÍ 

SARRIA TORRES MARCELA IGNACIA 

RAMÍREZ RIVERA ISIDORA ALMENDRA 

HERMOSILLA YÉVENES IGNACIO ANDRÉS 

PEREIRA CONTRERAS VALENTINA ARATZA 

VELÁSQUEZ RAMÍREZ DANIELA IGNACIA 

URBANO GUAICO JAVIERA CONSTANZA DE JES 

AGUILAR SILVA THIARE MILLARAY 

SALAMANCA MARAMBIO BRYAN ALEXIS 

ESCOBAR CONTRERAS PABLO ESTEBAN 

CANCINO HERNÁNDEZ GONZALO ALEJANDRO 

AGUILERA HERNÁNDEZ ROBINSON PABLO 

FUENTES CORDERO BRAYAN GONZALO 

URIBE ZAMORANO EDUARDO IVÁN 

5 



RETAMAL PÉREZ TOMÁS JESÚS 

 MALDONADO VARGAS MAURICIO ESTEBAN 

GUZMÁN DÍAZ ESTEFANÍA ALEJANDRA 

MÉNDEZ BERRÍOS KATHERINE ALEJANDRA 

VERGARA BRIONES BENJAMÍN NICOLÁS 

ROJAS ESCALANTE MAURICIO ALEXANDER 

BRAVO SILVA DIEGO OSVALDO 

BAEZA CAÑAS ABRAHAM ANDRÉS 

SILVA PÉREZ LISSETE CONSTANZA 

ZÚÑIGA MEZA DAINY ISIS 

PUEBLA LABRAÑA LUIS FELIPE 

CANALES BRIONES NICOLE FRANCISCA 

TORRES MARTÍNEZ SOFÍA DEL PILAR 

PIZARRO BRAVO DEYANIRA CAMILA 

 CAMPOS MENA MANUEL JOSÉ 

ESCOBAR DÍAZ RODRIGO ESTEBAN 

MATELUNA DÍAZ SOFÍA PAULINA 

CONTRERAS ROJAS LEONARDO DAVID 

PONCE DURÁN WLADIMIR EDUARDO 

JEREZ PALMA BAIRON ESTEBAN 

SÁNCHEZ CANIO NICOLÁS ALFREDO 

CATALÁN MÁRQUEZ ALEXIA YANARA 

VÁSQUEZ HERNÁNDEZ VALENTINA BELÉN 

THIMEOS VIDAL TERESA ISABEL 

VALLEJOS BARRAZA MILEXI SILVANA 

RIFE° VÁSQUEZ DANIEL SPENCER 

 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ ALBERTO ENRIQUE 

VALLEJOS LILLO CAMILA SOLANGE 

CANULAO BARRIENTOS JOAQUÍN ALFONSO 

ORTEGA ARELLANO LEONIDAS HERNÁN 

PEÑA ORELLANA MARÍA JOSÉ 

CHABUR CAAMAÑO CONSTANZA SOLANGE 

ARAYA ARAYA MATÍAS BENJAMÍN 

VALDERRAMA VELÁSQUEZ DANIELA ISABEL 

JARA VALENZUELA JOSÉ IGNACIO 

CARO HERRERA FERNANDA JAVIERA 

PEÑA CASTRO CATALINA DE LOS ANGELES 

 FIGUEROA DUARTE CAMILA JAVIERA 

LIGUEÑO MANZO ÍTALO ALEJANDRO 

MALDONADO CALDERÓN MACARENA ALEJANDRA 

FUENTES ESCOBAR JAVIERA AYLEEN 

MAULÉN MAULÉN VALENTINA LISSETTE 

MALDONADO CÁRDENAS AILYN TRINIDAD 

ARAYA DELGADO VANIA NAARA 

ASTUDILLO ZÚÑIGA DANIELA ANDREA 

JARA CARREÑO FRANCISCO JAVIER 

SÁEZ PALLAUTA JAVIERA ALEJANDRA 

AGUILERA CUEVAS KAREN CATALINA 

POZO VALENZUELA LISBETH LORENA 

IBARRA ARMIJO DIEGO IGNACIO 

VALENZUELA HERNÁNDEZ MELANNY YAILYN 

CARREÑO ROJAS CAMILA FÁTIMA 

GAETE ROJAS CATALINA VERÓNICA 

6 



MUÑOZ TEJEDA MELANIE SCARLETT 

ESPINOZA TORRES BÁRBARA CAROLINA 

ESPINOZA ESPINOZA FRANCISCA BEATRIZ 

SALINAS ROBLES ROCÍO BELÉN 

TORRES RAMÍREZ SOLEDAD ARACELY 

HUENTECOL YEFILAO MACARENA RACHEL 

MANSILLA GÓMEZ CÉSAR ALEJANDRO 

CÁCERES ROJAS FABIÁN ANTONIO 

ELGUETA POBLETE KEVIN MARCELO 

ALARCÓN VARGAS MACARENA ALEXANDRA 

LÓPEZ MUÑOZ ESPERANZA SCARLEM 

PALMA RAMOS CATALINA FERNANDA 

GONZÁLEZ GATICA RODRIGO IGNACIO 

ÑIQUIN GAMARRA MARICIELO HAYDEE 

LABRÍN HUENCHUÑIR CHRISTINE ELIZABETH 

DURÁN PEZO NICOLÁS MATÍAS 

ORTEGA ROJAS JAVIERA NICOLE 

OCHOA LEMA JOSÉ MANUEL 

NÚÑEZ VELÁSQUEZ REMY ALEXIS 

VARGAS CÁRDENAS RONALDO GUILLERMO 

LAGOS AGUILERA BASTIÁN ISRAEL 

BRISIMONTIER HIDALGO DAYANA ELIZABETH 

GATICA QUIJADA NICOLÁS ADRIANO 

VILLOUTA FIGUEROA SERGIO LUIS 

VARGAS CATELICÁN OSCAR NICOLÁS 

CHANDÍA HUAIQUE BRYAN MATÍAS 

VEGA HIDALGO FELIPE ANTONIO 

VALDÉS VÁSQUEZ GRICEL MARGARITA 

CONCHA ARIAS SUMARA EVELYN 

MARTÍNEZ ARIAS BASTIÁN ALEXIS 

ALVARADO MELLA ONIX OLGA DOMINIX 

PAREDES SALDIVIA BÁRBARA GORETTY 

TREIMÚN GUTIÉRREZ NICOLÁS ALBERTO 

MONARDES ROMERO ADRIANA CONSTANZA 

GARCÍA PIZARRO NATALIA ESCARLET 

VELÁSQUEZ CATALÁN VICTORIA PAZ 

 ABURTO AGUILAR FRANCISCA CATALINA 

CANOBRA VIDAL DAMARIS ALEJANDRA 

BUSTOS MORALES LORENA ROMINA 

MORALES MARTÍNEZ BASTIÁN MATÍAS 

DÍAZ PAREDES YASMÍN POLET 

PEREZ PAREDES HRISTO JAVIER 

 SEPULVEDA ABURTO SEBASTIANA MARICEL 

CABRERA CABRERA VANESSA ESTEFANÍA 

IBARRA CÁCERES MACAULAY EMERSON 

COFRE GODOY LEONARDO ALEXIS 

PAVEZ GONZÁLEZ PAULA JAVIERA DEL CARMEN 

MIRANDA GONZÁLEZ IVÁN ENRIQUE 

REYES DÍAZ RAFAEL EDGARDO 

LAGOS MONTES FERNANDO LEONEL 

MONSÁLVEZ JIMÉNEZ ROLANDO ALONSO 

DÍAZ TORO MANUEL IGNACIO 

ASTORGA MONTIEL CINTHIA YAMILET 

7 



 ROMERO ROMERO JULIO CÉSAR 

MARTÍNEZ MELLADO DAVID IGNACIO 

ZÚÑIGA NAHUELQUÍN CONSTANZA JAVIERA 

CAYÚN SÁNCHEZ FELIPE IGNACIO 

URRA MELLA BRIAN PAOLO 

MANSILLA BARRÍA JAVIERA YANETT 

OBREQUE RAMÍREZ FABIÁN ISAAC 

 VILLEGAS PINTO ELIZABETH MONTSERRAT 

 MANSILLA CANESSA NICOLÁS MIJAIL 	i 

 FLORES ORELLANA VALERIA ALEJANDRA 	l 

CÁRDENAS NORAMBUENA KATHERINE ALEJANDRA 	1 

CID HUENUMIL KARINA DEL CARMEN 

 ANCÁN LEFIMAN JAVIERA NICOLE 	l 

VARGAS VERA ALEXIS ROLANDO 

STEFANELLI PEÑALOZA KARIN DANAE 

 ÁLVAREZ CÁRDENAS SERGIO MATÍAS 

 MEJÍAS CASTILLO ELSA ADELAIDA 

 MANCILLA GALLARDO DIEGO NICOLÁS 

NAVIA LEIVA ESTEFANÍA ALEJANDRA 

 CARRASCO DÍAZ NICOLÁS IGNACIO 

 MIRANDA LEÓN JOSEFA ISABEL 

MARTÍNEZ JARA DIEGO IGNACIO 

OLGUÍN AZÓCAR DAVID ANTONIO 

 MORALES SALGADO FERNANDA CAMILA 

 CHÁVEZ ALLENDE CAROLINA ALEJANDRA 

 CARTES PETERS KATHERINE ALEJANDRA 

MALTEZ SAN MARTÍN BÁRBARA VICTORIA 

ADRIAZOLA CORTÉS VALENTINA JAVIERA 

 CONTRERAS SOTO DANIELA VARINIA 

 TORRES VISCARRA HERNÁN ALEXIS 

 PÉREZ CARTAGENA BIANCA BELÉN 

MALHUE VARGAS SOFÍA DEL CARMEN 

 ARRIAGADA ZAMORANO BRITTANI SCARLETT 

 PINTO RIVERA FELIPE ANDRÉS 

 SÁNCHEZ ANGULO SCARLETT ISABEL 

 COFRE SILVA BRYAN ENRIQUE 

 DONOSO SOTO JAIME IVÁN 

 VIELMA CONTRERAS ANGELO FABRIZIO 

QUIROZ MALDONADO JAVIERA PAZ 

 LECAROS DUARTE JUAN GUILLERMO 

 GUTIÉRREZ CORREA CATALINA ANDREA 

 BARRAZA ROJAS BASTIÁN EDUARDO 

 FIGUEROA VEGA CAMILA ANDREA 

 LEIVA ARÉVALO JAIME RENÉ 

 OSORIO AZOCAR KATHERINE ALEJANDRA 

 AGUILERA BELLO JAVIERA ESTEFANÍA 

 TORO MUÑOZ CILAS NAHUM 

 MORENO LÓPEZ CATALINA BELÉN 

 GONZÁLEZ ÁLVAREZ KASANDRA IGNACIA 

 ALVARADO DEL CANTO JAIME ALEJANDRO 

 URTUBIA SEPÚLVEDA CAMILA FERNANDA 

 PÉREZ RUIZ SEBASTIÁN ALEJANDRO 

 ALARCÓN CASTRO ANNAYS ESTEFANYA 

8 



PÉREZ ORELLANA ÁLVARO JAVIER 

PERALTA FERNÁNDEZ DANITZA ESTEFANÍA 

Soto González Camila Constanza 

YÉVENES PÉREZ MARCELL ENRIQUE 

VILLAGRA ARÉVALO JUAN PABLO 

HERNÁNDEZ TORO ALEX MANUEL 

RUBIO SÁNCHEZ AGUSTÍN IGNACIO 

PERALTA CÁCERES CRISTÓBAL IGNACIO 

CUMIAN CUMIAN DANIELA ZENILDA 

ANDRADE CORNEJO VALENTINA VANESSA 

CHANGANA CHINGA MARJORI ANTONELLA 

GALLARDO ROJAS MARÍA CELINDA 

PAVEZ ÁVILA DIEGO SEBASTIÁN 

BASCUÑANT GONZÁLEZ MACARENA DENISSE 

HERNÁNDEZ MANSILLA NICOL MAKARENA 

ANTICOY QUEUPUMIL CRISTÓBAL IVÁN 

AMÉSTICA ARMIJO ALEXIS SEBASTIÁN 

ARZOLA SALAS TIARE GABRIELA 

GUARDA ROSAS VIVIANA ROCÍO 

BUSTOS LÓPEZ KARINA BEATRIZ 

CALDERÓN BENÍTEZ ALEXANDRA AKANE 

GONZÁLEZ URIBE NICOLÁS EDUARDO 

ZEPEDA CASTRO CONSTANZA BELÉN 

CARRERA CABELLO IGNACIO ANTONIO 

PARRA MARÍN LEONARDO ANDRÉS 

ARÉVALO LEÓN ERICA DEL CARMEN 

ÁLVAREZ MANCILLA LAURA ANTONIA 

SERÓN SERÓN RODRIGO ALEJANDRO 

CÁRCAMO OYARZÚN JENNIFER CATALINA 

ARANEDA SAAVEDRA SEBASTIÁN IGNACIO 

VILLALOBOS SILVA ARANZA CATALINA 

GÓMEZ AGUILAR JORGE LUIS 

ANTIMAN NAVARRO PABLO ANDRÉS 

RAMOS BASTÍAS KARINA ESTEFANÍA DE LOUR 

GALLARDO MALDONADO KATHERINE DANIELA 

RIVEROS SALAZAR ANDRÉS IGNACIO 

ORDÓÑEZ MARTÍNEZ CRISTIAN ANDRÉS 

RÍOS FUENTES EDUARDO ALEJANDRO 

MARTIN RIQUELME ALEXANDRA JAVIERA 

AGUILAR CASTILLO PABLO ALEJANDRO 

CAMPOS OJEDA NICOLEY ALEJANDRA 

SILVA BASTÍAS MICHELLE CATALINA 

 ZIMIGA ARANDA KEYTA EMILY 

ROMERO ESPINOZA ESTEFANÍA LETICIA 

VALLEJOS DÍAZ BASTIÁN ALEJANDRO 

PINUER MATAMALA ANDRÉS ERASMO 

VIVAR ALMONACID SOLEDAD DEL PILAR 

YÁÑEZ ILLANES SCARLETT CATALINA 

MUÑOZ MUÑOZ MARÍA ANGÉLICA 

BRAVO CIFUENTES ÁLVARO ALEJANDRO 

NIETO YÁÑEZ JAVIERA CATALINA 

DÍAZ RAMÍREZ ELIZABETH FRANCESCA 

 CONCHA CONTRERAS PAULINA ANDREA 

9 



CONTRERAS SANHUEZA JOSÉ MIGUEL 

SALDIVIA GUINEO VERÓNICA SOLEDAD 

ARAVENA VEGA YASNA DEL PILAR 

MANCILLA VARGAS LUIS ANTONIO 

GEBETSROITHER No Informado HEGE ZUNI 

 ZUMELZU GUINEO ZARKO ERNESTO 

GONZÁLEZ SOTO PABLO DUVAN 

SANTANA CALBÚN ADRIÁN RODRIGO 

VERA VÁSQUEZ VICTORIA FERNANDA LETICI 

GARAY YÁÑEZ NICOLÁS ALEJANDRO 

GARRIDO ROCHA SUSANA IVÓN 

ROJAS GUZMÁN ESMERALDA CRISTAL 

SÁNCHEZ CASTRO MATÍAS RODRIGO 

TEJOS ALVARADO JORGE GABRIEL 

NAVARRETE GÓMEZ DIEGO TOMÁS ANDRÉS 

BUGUEÑO ZÚÑIGA IAN MATÍAS 	 , 

URRUTIA BARRA RONALD WILLIAMS 

MANRÍQUEZ ASENJO FRANCISCO JAVIER 

BOLÍVAR LIEMPI CARLOS MANUEL 

MANCILLA ARANEDA MAURICIO ANDRÉS 

IDIGORAS REIMÁN YARETH TAMARA 

PIZARRO REYES GRACIELA DEL CARMEN 

ÁLVAREZ ÁLVAREZ JOSÉ CAMILO 

VERA AGUILAR SUSANA ANDREA 

PINILLA ALLULEF ESCARLET ANGÉLICA 

PONCE CASTRO RAÚL HUMBERTO 	, 

HUENTEQUEO GELVES ANDREA BELÉN 

 ÁLVAREZ HIDALGO FRANCISCO IGNACIO 

CERDA VELÁSQUEZ EXEQUIEL ALEXIS 

PALMA ÁLVAREZ ANNAYS ANTHONELLA 

HENRÍQUEZ ARÉVALO FERNANDA PÍA JAVIERA 

MANQUEPÁN MANQUEPILLÁN DEBORA IVONE 

AROCA BECERRA GONZALO IGNACIO 

RAMÍREZ MILLAPÁN BRAYAN ALBERTO 

ALVARADO QUILAHUILQUE BRYAN MARCELO 

GALLARDO TEJO KATERINE MALLOLY 

YEFI VEGA PATRICIA EMILIA 

 FERNÁNDEZ VERA TAMARA ANDREA 

YÁÑEZ LUENGO GERSON ALEJANDRO 	, 

BARRA DUARTE SEBASTIÁN ANDRÉS 	, 

GONZÁLEZ MESINA ANNE FLORENTINA 

SANZANA SANZANA MAYKOL JAVIER 

SANHUEZA DÍAZ ANGELO JAVIER 

SANHUEZA FUENTES FABIÁN EDUARDO 

CARTES FLORES MIGUEL IGNACIO 

ALVARADO URRA ALEXANDRA ALMENDRA 

ROSAS MONSALVE JAVIERA MARGOTH 

ALVARADO YÁÑEZ FELIPE IGNACIO 

 SERÓN SÁNCHEZ HÉCTOR YONATAN 

REYES MARROQUIN CARMEN DEL PILAR 

MELLADO MELO BYRON ANDRÉS 

PLAZA OSORIO GERMÁN NICOLÁS 

RUIZ VEGA CAMILA EDUARDA 

10 



FICA ALMONACID NATALIA VALEZKA 

RÍOS OLAVARRÍA PAULINA ROCÍO 

LLANQUIMÁN RIQUELME FELIPE IGNACIO 

DAZA MARTÍNEZ JAVIER OSMÁN 

RUMINOT CUEVAS SCARLETH YANARA 

VILLEGAS SANTANA SCARLET BELÉN 

DURÁN JARA MATÍAS ESTEBAN 

BURGOS VELÁSQUEZ JOSELYN ALEJANDRA 

FARÍAS BAHAMONDE SEBASTIÁN ALEJANDRO 

YÁÑEZ TRONCOSO DIEGO IGNACIO 

SILVA AGUAYO MARITZA FRANCISCA ALEJAN 

MUÑOZ LUNAS RODRIGO ALEXANDER 

QUIROZ ORTIZ SCARLETT JAVIERA 

NAIN HUINCA NIVALDO JAVIER 

ALISTE CALDERÓN VALERY ANTONELLA 

VILLANUEVA LEIVA PEDRO FELIPE 

ALIAGA RECABAL ANTONIA BELÉN 

BRAVO BECERRA FRANCISCA ANDREA 

MORA BARRAZA GONZALO ALONSO 

VARGAS BARRÍA JHON WILLIAM 

LÓPEZ ALVARADO RICHARDS MARCELO 

PÉREZ PACHECO NAYARETH YANNELA 

CAICO RETAMAL MATÍAS NICOLÁS 

MELLA CASTRO SAMUEL ESTEBAN 

FUENTES ITURRA MARÍA FERNANDA 

URIBE RÍOS MABEL SCARLETT 

GALLARDO ANDRADE ANGELO GEREMÍAS 

REYES PONCE SOPHIA PILAR 

JARAMILLO HARO EVELYN ANDREA 

STUARDO SANHUEZA YERSON NEFTALY 

AVILA MEDINA MYCARLA ESTEFANIA 

ZAPATA CERDA NICOLÁS ANDRÉS 

SOTO VIDAL MAURICIO EDUARDO 

NEIRA ÁGUILA FABIÁN ANTONIO 

SALAZAR VENEGAS ERICK MAURICIO 

HENRÍQUEZ GUARDA ANDY HAMILTONS 

MARTÍNEZ BUSTOS JONATD FELIPE ANTONIO 

ARAYA SÁNCHEZ SCARLETH YULISSA 

OBREQUE TORRES POULETTE SCARLET 

JIMÉNEZ GONZÁLEZ BETH-SHALON ALEJANDRA 

MANRÍQUEZ ARÉVALO BÁRBARA ANABEL 

FIGUEROA MIRANDA NICOL TAMARA 

CASTILLO FUENTES JAVIER STUARD 

CARRILLO HUANEL JIMENA ESTEFANY 

LINZ ELGUETA YOHANNY ANDRÉS 

TÉLLEZ OYARZO DIEGO IVÁN 

BARRA REBOLLEDO JANNIS CAROLINA 

BOHLE GONZÁLEZ RODRIGO NICOLÁS ANDRÉS 

 PONCE BELMAR CLAUDIA ALEJANDRA 

 QUEUTRE SILVA SEBASTIÁN WALDEMAR 

PIZARRO SALAZAR BENJAMÍN ABNER 

OJEDA ORELLANA BENJAMÍN ENRIQUE 

LÓPEZ MORALES JUAN GUILLERMO 	. 

'OREM:ION .11  

11 



ÁLVAREZ INZULZA JAVIERA ESTEFANÍA 

AGUILANTE HUINAO MACARENA LISETT 

REYES PEN01 TAMARA JEZABEL 

CATALÁN OYARZO FERNANDO ESTEBAN 

RAMÍREZ ROMO LUCAS BENJAMÍN 

VIGUERAS PARRA PABLO ANDRÉS 

ROCHA PUGA DAVID ISMÁEL 

FAÚNDEZ PAVEZ NATALIA FERNANDA 

CASTILLO ARANEDA FERNANDA SKARLET 

VIDAL ARSA ANTONY FRANCHESCO 

TORRES CIFUENTES DENISSE MARGARETT 

CAMPOS MONCADA ELICIA FRANCHESCA ROMANE 

LÓPEZ FLORES JENIFFER FRANCISCA 

GUERRERO GÓMEZ DEVORA DENIS 

MUÑOZ HERNÁNDEZ DANIEL ALEXANDER 

CRUCES FLORES NICOLÁS ALEJANDRO 

DÍAZ SANZANA ELIZABETH ALEJANDRA MAGD 

PACHECO SILVA CONSTANZA ROMANÉ 

DURÁN PIÑA CLARA ALEJANDRA 

ROMERO ABARZÚA 	• KASANDRA CATALINA 

CORTÉS MÉRIDA DAVID GABRIEL 

GONZÁLEZ BURGOS ALMENDRA BELÉN 

PEÑA BOZO DENIS BELÉN 

PAINEMAL LECAROS NICOLE ANDREA 

ÁVILA MOYANO MARCELA NICOL 

BASTIDAS MONTIEL YULIZA CONSTANZA 

RIBERAS CURIFIL YAZMÍN DEL CARMEN 

SOTO VELÁSQUEZ SCARLETT FRANCISCA 

JARA TORRES CATALINA ANDREA 

VARAS ALARCÓN ANGELA FRANCISCA 

TORRALBO NAVARRO WILSON MARCELO 

GONZÁLEZ MILLÁN BÁRBARA ALEJANDRA 

OYARZÚN CAMPOS SEBASTIÁN ANDRÉS 

RAMÍREZ BASTÍAS CHRISTOPHER VEAN 

OLIVARES BRIONES DANTE GABRIEL 

MERINO SOTO ENSO ISAAC 

GONZÁLEZ ORTEGA VÍCTOR BRANDON ERLEQUIN 

PEREIRA MARDONES DANIEL ARTURO 

BURGOS ESPINOZA SEBASTIÁN CRISTÓBAL 

MONSALVE VIDAL CAMILO ANDRÉS 

PINO AGURTO ANAIS DEL FLOR 

BOUSOÑO PEREIRA CRISTOFER ALEJANDRO 

 GACITÚA GUZMÁN CARLOS MATÍAS 

IRRIBARRA SAN MARTÍN SEBASTIÁN RODRIGO 

YÁÑEZ OLIVÁREZ DANITZA ALEJANDRA 

VÁSQUEZ CRUZ MAKARENA ALEXANDRA 

CARIPÁN PICHUMILLA SEBASTIÁN ALEJANDRO 

FUENTEALBA BAHAMONDES RICARDO IGNACIO 

HEREDIA CÁRDENAS YAQUELIN FERNANDA 

SEGUEL AMAZA HENRY BASTIÁN 

MUÑOZ CORTÉS MATÍAS IGNACIO 

MENDOZA MUÑOZ BRYAN ALEXIS 

ACUÑA VALDEBENITO ALEJANDRO ANTONIO 

12 



 REYES MIRANDA CAROLINA ANDREA 

LUENGO CANCINO MATÍAS SAMUEL 

SANZANA ROJAS DARWIN JEAN PIERE 

MARÍN QUILODRÁN DANIELA IGNACIA 

FIERRO SANDOVAL FRANCISCO JAVIER 

CONCHA FERREIRA SERGIO FELIPE 

BAHAMONDES MORA RAÚL FRANCISCO 

VALLEJOS POLANCO SOLEDAD YESENIA 

CASTILLO FIERRO PÍA VALENTINA 

GONZÁLEZ PÉREZ NICOL ALEJANDRA 

VALDÉS BRAVO RACHEL ALMENDRA 

HUICHAQUEO HUICHAQUEO MARCOS ALEXIS 

TÉLLEZ ULLOA PAMELA FRANCHESCA 

ABARCA MUÑOZ KRISHNA ALEXA 

ARANEDA VIVANCO RODRIGO ALEJANDRO 	; 

 ROCHA ÁVILA EMILY CATALINA 	1 

LARA HENRÍQUEZ GERALDINE ALEJANDRA 1  

ARAVENA SEPÚLVEDA MATÍAS SAMUEL 

PEÑA TOLEDO KRISHNA BELÉN 

BENÍTEZ GODOY PATRICIO ALEJANDRO 

BOBADILLA HERNÁNDEZ NAOMÍANAÍS 

LAGOS ERICES ANA LUISA 

ESPINOZA LARA NICOLÁS EDUARDO 

GRANDÓN FIGUEROA MARJORIE SOLANGE 

GATICA CÁCERES PATRICIA MARJORIE 

URRUTIA SILVA MADELAINE LETICIA 

REYES TORRES VARINIA ESTIVALIZ 

 BRAVO SAN MARTÍN MARÍA JOSÉ 

MONTALBA BARRÍA DAVID ESTEBAN 

HENRÍQUEZ BADES RONALD ARIEL 

INOSTROZA OSORIO BAYRON ANDREE 

 SANTIBÁÑEZ ARRIAGADA SEBASTIÁN FRANCO 

BAEZA BECERRA JERSON ALEXIS 

CATALÁN MIRANDA SCARLETT BELÉN 

BARRÍA MIRANDA MARÍA PAZ 

SALAMANCA VIDAL VALENTINA NICOLE 

GONZÁLEZ YÁÑEZ ARACELI CONSUELO 

NÚÑEZ VEGA POLETH AYLIN 

TOBAR CARIZ ALEJANDRO ANDRÉS 

DUBOY DÍAZ KARLAJAVIERA 

ESPINOZA AVALA YASMÍN ISABEL 

HENRÍQUEZ INOSTROZA BASTIÁN IGNACIO 

 VALDEBENITO SÁEZ GUSTAVO ANDRÉS 

DURÁN SOTO MIGUEL ANGEL 

 RAMÍREZ QUIÑILÉN MAXIMILIANO FELIPE 

GONZÁLEZ LÓPEZ BRAYAN FRANCISCO 

LARA ANCAMÁN DANIELA ALEJANDRA 

ARAVENA LUCERO CLAUDIA PAOLA 

PORTIÑO PUMEYRAN DEIVIS ANTONIO 

ANDRADE ROSAS VANIA GREYS 

BARRIENTOS SERÓN DAVID IGNACIO 

ILLESCA ADIO SEBASTIÁN HERNÁN 

AGUIL MILLALONCO CLAUDIA VALESKA 

13 



COL CÁRCAMO CAMILA TATIANA 

UÑOZ RAMOS EVELIN PAULINA 

NTRERAS GUTIÉRREZ JAVIERA ELIZABETH 

ACÓN CHANDÍA NINOSKA CATALINA 

AZ MEDINA MANUEL ALEJANDRO 

ENTES CABAS CAROLAINE MICHELLE 

RA NAVARRO FELIPE ANDRÉS 

BERO BARRÍA HANS ALEJANDRO 

IAS FIERRO CRISTÓBAL ANTONIO 

ORES POBLETE CAMILA ANDREA 

NEGAS GUTIÉRREZ JUAN ENRIQUE 

GUILERA INZULZA ESTEFANÍA ANDREA 

NCHEIRA HERNÁNDEZ MONSERRATT ANAHI 

ATICA AVILEZ MIGUEL ANGEL MARIO 

ISTERNAS CASTILLO GONZALO ALFREDO 

IQUELME ANCHIO MARCOS SEBASTIÁN 

VILA FLORES BYRON MARCELO 	, 

ILLAGUIR RODRÍGUEZ CAROLINA DENISSE 

IVERA PAREDES FRANCISCA ANDREA 

ARA ARAVENA IGNACIA VALENTINA 

ARTES STUARDO GENARO ALEXIS 

INCHEIRA ARENAS MANUEL ESTEBAN 

ARGAS MUÑOZ SIGRID SCARLETT 

RAVO SANDOVAL JESMARY DAYSE ALEXANDRA 

LORES ESCALONA ESTEBAN IGNACIO 

ENORIO ASENCIO JUAN MATÍAS 	 , , 

VENDAÑO FIGUEROA MARCO ANTONIO 
, 

ARTES ARIAS DEBORA CAMILA 

ALDÉS POBLETE KEVIN ALEXANDER 

UELL PAIRO NICOLÁS JAVIER 

EPÚLVEDA JARA MELANNYE ESCARLETTE ANDR 

ISTERNAS NAVARRETE LUIS AVELINO 

OTO VILLEGAS RENÉ HUMBERTO 

UÑOZ RÍOS MATÍAS GARMIER 

OMÍNGUEZ HIDALGO SEBASTIÁN ESTEBAN 

ERA ROJAS DANIELA MONSERRAT 

LVAREZ PÉREZ VARELA SOLEDAD 
, 

IQUELME MANSILLA TIARE RACHEL 

ÁRCAMO OJEDA FERNANDO ERNESTO 

LÓPEZ DÍAZ MARCELO ANDRÉS 	, 

JIMÉNEZ GUTIÉRREZ CRISTIAN DANIEL 

CARCAMO ORTEGA YERUSKA MONSERRAT 

MALDONADO BERGMANN VÍCTOR IGNACIO 

CASTRO BRAVO MARÍA JOSÉ 	 , 

TELLO CARO KATHERINE ALEJANDRA , 

GARAY NAVARRETE BÁRBARA LISTBETH 

ERCOLI VEGAS ARIEL ANÍBAL 

ÁLVAREZ CATALÁN FRANCISCO ERNESTO ISAAC 

BAZAN RODRIGUEZ TATIANA MARÍA ISABEL , 

DIMTER FLORES IRMA FERNANDA 

DIOCARES CHAMBLAS DAVID NICOLÁS 

TAPIA ROJAS KATHERINE DEL CARMEN 

PALMA NAVARRO SANDY PAOLA 

14 



12..::, ( 

GARCÍA ALBORNOZ ERIX ALEXSANDER 

ÉREZ TORRES FRANCO AGUSTÍN 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ AYLINE IGNACIA 	, 

ÁEZ ORIAS ERIKA DAYANA 

PARRAGUEZ GUERRA ROMINA DANITZA 

CARRILLO VIDAL MARCELO SEBASTIÁN 

EGA CÁRDENAS EVELIN FERNANDA 

CÁRCAMO VÁSQUEZ MAXIMILIANO ANDRÉS 

GARRIDO TOBAR JAZMÍN RACHEL 

RAILÉN VALLEJOS WLADIMIR ANDRÉS 

URIBE BAHAMONDE NICOLÁS MATÍAS 

BURGOS OPORTO NICOLÁS ARNOLDO DEL CARM 

EIGUEL MORALES CAMILA PAMELA 

MILLALONCO DÍAZ MARCELA FABIOLA 

ALLANCÁN REYES ALEX ANDRÉS 

GARRIDO CANCINO DANITZA ISIDORA 

ANDRADE QUELÍN WALTER ARIEL 

FUENTEALBA FUENTEALBA DARLY VALESCA 

VILLEGAS ABELLO JONATHAN IGNACIO 

VILLANUEVA PAINEO YANIRA LISETTE 

LLANCALEO RUIZ NADINE FERNANDA DEL PILA 

PERANCHIGUAY ALVARADO ANGELA FERNANDA 

ARIAS FERNÁNDEZ ROCÍO LORETO 

SAN MARTÍN VERCHES ALMENDRA YOSSETTH 

LIRA DÍAZ BENJAMÍN EDUARDO 

PAILANCA BARRÍA MATÍAS EDUARDO 

LAUREL CASTRO RICARDO SEBASTIÁN 

HERRERA MIRANDA IVÁN GAMADIEL 

VARGAS BARRÍA JAZMÍN FERNANDA 

MALDONADO OVIEDO LISBET FERNANDA 

JARA KREBS DIEGO MATÍAS 

RUIZ NAVARRO IGNACIA PAMELA VALENTINA 

GOR VARGAS CONSTANZA IGNACIA 

BARRÍA IBÁÑEZ MARTÍN ANDRÉS 

BARRÍA MARILICÁN POLA VALENTINA 

ARO CAAMAÑO ESTEBAN FRANCISCO 

VARGAS SEPÚLVEDA LIDIA AURORA 

VÁSQUEZ RIVEROS BRYAN ALEXANDER 

TORO MARAMBIO RICARDO ESTEBAN 

SERÓN BÓRQUEZ ELSON JOSUE 

GONZÁLEZ JARAMILLO YAMILET SCARLETH 

LECAROS LICANQUE0 RAYEN PAOLA 

MORALES QUINTREMÁN PATRICIO ALEJANDRO 

RIVAL BENAVIDES ROMINA ALICIA 

LINZ ASCENCIO BRAYAN NICOLÁS 

CARREÑO ORELLANA EFRAÍN IVÁN 

OLMEDO LLANOS CARLOS ANDRÉS 	, 

RIQUELME MENDOZA EDUARDO ANTONIO 	, 

PANICHINE CHODIL GISSELA IVETTE 

RIVERA GALLARDO LEANDRO JESÚS 

TENORIO SOLÍS CAROLINA ANDREA 

MORENO GONZÁLEZ JHON SEBASTHIAN 

MONTIEL OJEDA SERGIO ANDRÉS 

15 



AVARRO BARRIENTOS MATÍAS ALONSO 

UÑOZ ASENCIO GISELA YASMÍN 

ERA AGUILAR CRISTÓBAL MAURICIO 

JEDA ASENJO FLORENCIA ROMINA 

OSTROZA OCAMPO YERITZA BELÉN 

EDINA MORALES MATÍAS NICOLÁS FRANCISCO 

AVARRETE TORRES JOSÉ IGNACIO 

ÁEZ MELO CARLA NICOLE 

ACHUCA RÍOS CONSTANZA BELÉN 

UÑOZ JARAMILLO MICHAEL JESÚS 

EDEL ZÁRATE JEANETTE JAVIERA 

VILÉS SAAVEDRA ISABEL ANDREA 

ANDOVAL PÉREZ JASON EMILIO 

LORES LEAL YANINA NICOL 
, 

ASTRO VILLEGAS DIEGO NICOLÁS 

WINCKLER ROGEL WILLIAMS SEBASTIÁN 

MANCILLA MANSILLA JOSÉ ANDRÉS 

ALLESTEROS BARRÍA FELIPE ANDRÉS 

ÁEZ CONTRERAS BENJAMÍN MAXIMILIANO, 

EREZ CONTRERAS FERNANDA ESTEFANÍA 

RECANAO COLIPAI PAULINA ALEXANDRA 

PÉREZ MONTERO THIARE ANNAIS 

ABARCA MORALES MARÍA TERESA 

OSSES ARCE TIARE CONSTANZA 

BRIONES INZUNZA NATALIA ANDREA 

FUENTES MELI DARINKA PATRICIA ESPERAN 

SANTIBÁÑEZ ARANDA DIEGO FERNANDO 

ALARCÓN VERGARA CAMILA FERNANDA 

ALARCÓN MEDEL MARÍA JOSÉ 

MARTÍNEZ DÍAZ KATHIA FRANCISCA 

SANTELICES MENARES SCARLETH MONSERRAT 

UGAZ COTOS PRINCESA LUPE 

RAMÍREZ ALVARADO FRANCO ALEXANDER 

GAJARDO VARELA JOCELYN LILIBET 

MARTÍNEZ NEIRA ELICER ANDIEL 

TECA CÁRDENAS SALMA TAMARA 

AYANCÁN DÍAZ LISETTE ANAÍS 

MUÑOZ OSSES SONIA PÍA MACARENA 

CARRASCO VALLEJOS AYLINE ESCARLETTE 

GÓMEZ QUINTUPURRAI STEPHANIE LUISA MICHELLE 

BRAVO NEIRA ESTEBAN ANDRÉS 

SÁNCHEZ URTUBIA DANITZA JAVIERA 

GALAZ PERIN JOHANN GONZALO 

POBLETE IBARRA LEONARDO ANDRÉS 

ALTAMIRANO OYARZO BRAYAN ALEXIS NICOLÁS 

CHAMORRO MORA FELIPE ANDRÉS 

CORTÍNEZ VALENZUELA CATALINA ANDREA 

NOTEBAERT AZÓCAR STHEFANIE ALEJANDRA , 

LÓPEZ SAAVEDRA VALENTINA BELÉN 

GUZMÁN COLLÍO BRIGITTE AMPARO 

KLEIN TORRES VERENA MARYORIET ROSVITA 

VILLEGAS PINTO COLETTE MONTSERRAT 

ALEGRÍA ESPINOZA DENISSE KASSANDRA 

16 



GAZMURI ROJO BÁRBARA ANDREA 

ZÚÑIGA MUÑOZ NICOLÁS ALBERTO 

GONZÁLEZ PAREDES FRANCISCO SEGUNDO 

PÉREZ BUSTOS JOCELYN ANDREA 

GÓMEZ GARRIDO JONATHAN JESÚS 

SOTO MANSILLA JOSÉ ESTEBAN 

OCAMPO ECHEVERRY JHOYNER JAVIER 

GODOY VELÁSQUEZ MAICOL SAID 

PALMA CAMPOS MARIOLA IGNACIA 

ZÚÑIGA NÚÑEZ CATALINA IGNACIA 

 CATALÁN FARÍAS DIEGO ANDRÉS 

BARRÍA BARRÍA MÓNICA DEL PILAR 

 OYARZO CÁRCAMO PAULINA BETSABÉ 

 SILVA URIBE YENIFER ALEJANDRA 

ACUÑA ARAYA THIARE CONSTANZA 

HERRERA LOBOS ROXANA DEL PILAR 

YÁÑEZ LÓPEZ FABIÁN ANDRÉS 

ARAVENA HINOJOSA CONSTANZA SCARLETT 	, 

RIVAS FIGUEROA FERNANDA EDITH 

BAIMA ECHEVERRÍA PAULINA ADRIANA 

SALAZAR FLÁNDEZ JAVIERA ALEJANDRA 

ALTAMIRANO ALMONACID ALONDRA MURIEL 

CAHUA AVILA NAHOMY CAROLINA 

VARGAS GÓMEZ NATACHA ANDREA 

CARDENAS GUTIERREZ BENJAMIN IGNACIO 

RODRÍGUEZ MUÑOZ DENISSE CAMILA 

PÉREZ TORRES FRANCHESKA SOLEDAD 

OBANDO OYARZO NATHALY BELÉN 

SEPÚLVEDA ESPÍNOLA BASTIÁN FELIPE 

ESCALANTE GARRIDO BYRON ALEXANDER 

MELLA FERREYRA JEREMÍAS ESTEBAN 

ORTIZ ÁLVAREZ MATÍAS FELIPE 

ROA PÉREZ VALERIA PAOLA 

HUIRCÁN CURILL DAMARY SOLANGE 

AGUIRRE TEYLORL BESSIE ANDREA 

MOLINA VERA CONSTANZA ANDREA 

MENDOZA RUBILAR ENZO IGNACIO 

VILLABLANCA LAGUNAS KAREN ANDREA 

 HERMOSILLA PINO CONSTANZA DEL CARMEN 

SANZANA QUINTANA ANA ANDREA 

AGUILAR CEBALLOS DIEGO ALBERTO 

DÍAZ CÁRDENAS MANUEL HERNÁN 

OYARZÚN QUIDIANTE KATIA DENNIS 

CASTRO MIRANDA KHRISNA SOLEDAD 

TAPIA OLIVARES SAMUEL ALEJANDRO 

PACHECO MORENO YASMÍN LUCÍA 
, 

JIMÉNEZ MENA SEBASTIÁN FELIPE 

CONTRERAS ESPINOZA CARLOS ANDRÉS 

PÉREZ HUENCHUL MIGUEL ANTONIO 

CHACÓN CHACÓN YANINA MARGARITA 

SANTANA MARÍN DANITZA DANIELA 

JARAMILLO CÁRDENAS LORETO ANDREA 

SALAZAR SILVA MIKAELA ANTONIA 

17 



CORTEZ AGUILERA BRYAN ALEXANDER 

LAGOS MOYA NICOLÁS ALEJANDRO 

TORO ESPINOSA ISMAEL IGNACIO 

MALDONADO MÁRQUEZ SEBASTIÁN EDGARDO 

VERGARA CABEZAS JAVIERA BELÉN 

BARRA CATRICURA POULETTE ALEJANDRA 

VALENZUELA ROCHA KIARA IORDANNA 

RIFO VALERIA JAIME ANDRÉS 

SALAS FLORES ANA BELÉN 

GONZÁLEZ VALENZUELA LUCAS ESTEBAN 

MERA BURGOS SAMANTHA DEL PILAR 

FUENZALIDA LOI NICOLÁS ALEXIS 

PÉREZ CATILICÁN PAULA CANDELARIA 

VALDEVENITO HURTADO BEATRIZ NICOL 

ULLOA AGUILAR CONSTANZA ESTEFANY 

CARO AMPUERO JAVIERA LIZETT 

ZÚÑIGA AINOL DILAN IGNACIO 

VEGA CATALÁN SHANAYA VALENTINA 

CABEZAS TOLOZA DANIELA ISABEL 

ASENJO 	, LLAITUL KAROL ROCÍO 

GONZÁLEZ LEVICÁN DANIELA CONSTANZA 

TOLEDO BUSTAMANTE MARIANA SOLEDAD 

MUÑOZ CAMPOS FRANCISCO JAVIER 

AVENDAÑO CASTRO JENIFER FERNANDA 

VALENZUELA ORELLANA NICOLÁS ANTONIO 

CHICUI CATILICÁN PATRICIA LUCÍA 

CASTRO NAVARRO FERNANDA DE JESÚS 

DROGUETT VARGAS NAHIR ALEXANDRA 

ACUÑA SÁNCHEZ JAVIERA IGNACIA 

FONSECA MUÑOZ MATÍAS DAVID 

MUÑOZ MUÑOZ BENJAMÍN ANDRÉS 

FUENTES COÑUECAR PAULINA SCARLETT 	, 

VÁSQUEZ RAMÍREZ CÉSAR PABLO 

MERINO GATICA OSCAR GABRIEL 

 FERNÁNDEZ VALENZUELA JAZMÍN ALEJANDRA 

BADILLO SALAZAR JAISON DAVID 

MACHUCA ORTIZ CRISTINA STEPHANY 

RIQUELME SOLDADO JEFFERSON PATRICIO 

LEIVA ALMENDRA JAVIERA BELÉN 

BARRÍA NEW KATHERINE ESTEFANÍA 	1;  

ORTEGA CÓRDOVA CATALINA ANDREA 

ALVARADO PINUER IGNACIO ALFREDO 

CANARIO LLANCAO LORENA ANDREA 

CÁCERES ROJAS MATÍAS ANDRÉS 

 VELIZ LÓPEZ ESCARLET EVELIN 

JARPA HENRÍQUEZ CRISTIAN ANDRÉS 

GUTIÉRREZ FUENTEALBA MIGUEL IGNACIO 

VARGAS CAICHEO ALEXANDER LUCIANO 	1 

BUSTOS AGUIRRE NICOLÁS ANDRÉS 

SANTOS CHAVARRÍA DANIEL GUILLERMO NATANAE 

BRAVO MIRANDA MARTÍN ANDRÉS 

CAMPOS NAHUELCHE CRISHNA LISSETTE 

MONTECINO GRANDÓN KRISHNA ALEJANDRA 

18 



TETE RODRÍGUEZ FABIÁN ALFREDO 

ODOY MANSILLA ESTEBAN FELIPE 

AMAÑO MARTÍNEZ RICARDO ALEJANDRO 

OZAS MOSCOSO ELIZABETH ABIGAIL 

OJAS MUÑOZ AYLEEN CONSTANZA 

ERINO SEPÚLVEDA JORDÁN PATRICIO 

ONTIEL MANSILLA LUIS ANGEL 

LVARADO PAILLACAR JAVIER IGNACIO 

OTO MONARDE FABIÁN ALEJANDRO 

IVAS PEDREROS STEFANY MAKARENA 

ARRA OSORIO DEYANIRA LORETO 

UTIÉRREZ ANDRADES CRISTÓBAL ESTEBAN 

RIZ SAN MARTÍN IGNACIO NICOLÁS 

ODRÍGUEZ BASSALETTI LUIS ALBERTO 

ARANJO CÁCERES FRANCISCO JAVIER 

UEUTRE SILVA JACQUELINE MARYORI 

ARRÍA ALVARADO BENJAMÍN ESTEBAN 

YARZO ULLOA SERGIO IGNACIO 

ANRÍQUEZ BARRIENTOS CRISTÓBAL NICOLÁS 

IQUELME SOTO JENIFER AILEN 

ARA OSSES SCARLETT CATALINA 

ELÍN MELÍN BENJAMÍN ANDRÉS 

NTILEF SANTANDER ALEXANDRA LINETH 

PABLAZA VERGARA BÁRBARA SILVANA 

UÑOZ CABRERA VÍCTOR GUILLERMO 

ARÍN MEDINA EDERSON MARCELO 

UINCA IBÁÑEZ OLIVIA DEL CARMEN 

CUÑA ARRIAZA MARIEL ALEJANDRA 

ÁNCHEZ SÁNCHEZ CRISTINA ALEXIA 

EAL GAJARDO JOSÉ LUIS ISAAC 

URILEF PENCHULEF ROCÍO KARIN 

LMENDRAS DEL PINO IGNACIO JESÚS 

ENEGAS VÁSQUEZ DIEGO ARNOLDO 

AVOZ FARÍAS KRISHNA SCARLETTE 

ERRERA VALDEBENITO YESLYN CATALINA 

RODRÍGUEZ TAPIA ALEXIS GABRIEL 

FIGUEROA SUAZO DENISSE ALEXANDRA 	' 

ALARCÓN MATAMALA YERKO ALEX 

MORALES GUTIÉRREZ DANIELA ELIZABETH 

PONCE BELMAR MANUEL ALEJANDRO 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ CAROL CATALINA i 
SALAS HENRÍQUEZ ELIZABETH DAYAN 

LLANCALAHUEN LLANCALAHUEN YESSENIA ALEJANDRA 

LEIVA FERNÁNDEZ ERIKA HAYDÉE DE LAS NIEV 

GUZMÁN VILLARROEL CHRISTIAN ALEXIS 

CASTILLO TRONCOSO MIGUEL MATÍAS 

LEFIO TRIBIÑO CARLOS IGNACIO 	i 

AHUMADA CONTRERAS CAMILA ALEXANDRA 	' 

ROJAS MENDOZA ANGELA DEL CARMEN 

ÁLVAREZ ÁLVAREZ KARLA ANAÍS 

ALBORNOZ DINAMARCA GHISLAINE FERNANDA 

MANCILLA ALMONACID JAVIERA NINOSKA 

CAMPOS HUENTECURA LUIS FERNANDO 

19 



GUZMÁN CORREA MARISOL GUISELA 

 ABURTO GAJARDO DIEGO ANDRÉS 

VENEGAS JARA NICOLÁS GUILLERMO 

SOTO OTÁROLA DAYANA ANDREA 

CIFUENTES MAUREIRA YULIZA ANAÍS 

AQUILES ANTIMÁN JOSÉ IGNACIO 

MEZA AGUILERA ARACELLY MARISOL 

REY MENESES GENESIS PAULINA 

ARAYA HERNÁNDEZ CATALINA ALEJANDRA 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ CATALINA NICOL 

LEAL VIDAL CLAUDIA FERNANDA 

 PAILLAL SILVA ALANIS CECILIA ANTONIA 

 AGUILAR IGOR YESSICA ANDREA 

VARGAS MANSILLA JENIFFER ALEXANDRA 

PARRA ASTUDILLO DANAE ALONDRA 

GÓMEZ MILLAHUEQUE JOAQUÍN ALEJANDRO 

RAMÍREZ MARÍN ELIZABETH VERÓNICA 

OYARZO ALVARADO RODRIGO DAMIÁN 

MUÑOZ OYARZÚN LUZ ISABEL 

SANDOVAL CANIQUEO MATÍAS JOSÉ 

MUÑOZ TAPIA JEANETE MARCELA 

MONSALVE VIDAL VÍCTOR MANUEL 

ALMENDRAS PÉREZ PAOLA ANDREA 

TORRES VALENZUELA BENJAMÍN IGNACIO ANTONIO 

ARRIAGADA SOTO JORGE ANDRÉS 

 DÍAZ QUEZADA GABRIELA FERNANDA 

SANHUEZA SANHUEZA BETZABET SUHEY 

OLIVARES RIVERA TOMÁS CAMILO IGNACIO 

 ORELLANA ADUÉ FERNANDO ESTEBAN 

VERA OVANDO MARCO ANTONIO 

MERINO TORRES JUAN ELÍAS 

RETAMAL PERALTA 

CATALINA ISIDORA DE LOS 

ANGELES 

GUTIÉRREZ BLANCO SCARLETT FRANCISCA 

MAUREIRA PACHECO FELIPE ANTONIO 

CABEZAS LEFNO YARITZA ANDREA 

ZÚÑIGA CORONADO HÉCTOR ALEJANDRO 

VILLARROEL CAICO BRAYAN JOSÉ 

FUENTES INOSTROZA JAVIERA FERNANDA 

SOTOMAYOR PARRA BENJAMÍN ALEJANDRO 

SOTO BELTRÁN CARLOS ESTEBAN 

MUÑOZ GÁLVEZ NATALIA FERNANDA 

AMPAI MOLINA PAULINA DEL CARMEN 

ACEVEDO NEÚN MARÍA PAZ 

RODRIGUEZ SUAREZ BRAYAN DAVID 

DÍAZ SEGOVIA JAVIERA ALEXANDRA 

DÍAZ MÁRQUEZ VALENTINA MANUELA 

BUSTAMANTE ALMONACID ARANSA ESTEFANÍA 

 IGOR GUINEO LUZ CLARITA 

MANCILLA AGUILAR RODRIGO ALBERTO 

TRINCADO ROJAS JOSÉ ALFREDO 

AGUILAR AGUILAR TRIXY TAMARA 

TURRA PEÑA ESTEFANY LISSETT 

20 



EGOVIA SEGOVIA RODRIGO ALEXIS 

ARADA BARRIENTOS PAULO MATÍAS 

JEDA OJEDA EVELIN CAMILA 

UNCKER ASENJO CAROLINA ANTONIA 

ONZÁLEZ JORQUERA YORYE ANYELO 

ODRÍGUEZ FICA NUR DE LOS ANGELES 

ACKAY GUAIQUE YAQUELIN DENIS 

ILLEGAS GONZÁLEZ PRICILA ANDREA 

OREÑA HUAMASH PAOLA ALEXANDRA 

ALAZ MEZA MELANY SCARLETTE 

ALDONADO VILLEGAS VERÓNICA MICHEL 

ESSINA LUNA JUDITH SOFÍA 

AETE MUÑOZ DENNIS ALEJANDRO 

UZMAN OLAYA JHONATAN CAMILO 

MIO CAYUPUL RODRIGO ALEJANDRO 

ARÍAS ZAMORA SHALOM PAOLA 

OTO VILLAGRÁN SEBASTIÁN ENRIQUE 

AÚNDEZ LOAIZA DAVID HERNÁN 

ALLEJAS LORCA MELISSA ESTEFANÍA 

ORRAL PALMA PÍA ALEJANDRA 

LVARADO CID YONATAN ROLANDO 

AIGUAL NAIGUAL CRISTIAN ANDRÉS 

LLANQUILEO MUÑOZ FERNANDA MILLARAY 

MENDOZA BARTRA ISRAEL BENJAMÍN 

RETAMALES CERÓN FELIPE SEBASTIÁN 

BURGOS MARTÍNEZ HANS FRANCO 

MANCILLA TOLEDO BLADIMIRO ISRAEL 

CIFUENTES ROMERO ABIGAIL NINOSKA 

QUIDIANTE ALMONACID JESSENIA TRINIDAD 

GARCIA ESQUIVEL JHEYSSON ALY 

VIDAL CHIUCA PATRICIA ANDREA 

GATICA GODOY FELIPE ANDRÉS 

ÁLVAREZ LOAIZA PAULINA ANGÉLICA 

VARGAS BAEZ FERNANDA CAMILA 

ÁLVAREZ SOTO FELIPE NICOLÁS 

CÁRCAMO NAVARRO FERNANDO ANDRÉS 

NÚÑEZ CAYUPEL CATALINA FERNANDA 

MORALES BUSTAMANTE PEDRO PABLO 

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ SCARLET DANIXZA 

MOYA ARANEDA FRANCISCO EDGARDO 

ANDAUR LOBOS MATÍAS NICOLÁS 

IGOR CÁRCAMO VÍCTOR MANUEL 

SANTIBÁÑEZ TERRAZA ALEXIS FERNANDO 

COMICHEO CAICHEO DAMIÁN MARCELO 

VIDAL TORRES JOSÉ LUIS CONRADO 

VILLAR SÁNCHEZ NICOLÁS PATRICIO 

 FLORES QUILAQUIR FELIPE ANTONIO 

GONZÁLEZ RUBIO MATÍAS BAIRON 

DELGADO MOSCA NAYADETH MARIANA 	' 

BONTA CARRASCO JAVIERA ALEJANDRA 

FIERRO GARCÍA VALENTINA AMARA 

CERÓN TORRES GLORIA CHANTAL 

RODRÍGUEZ REBOLLEDO CAMILA ALMENDRA 	, 

21 



ÉREZ OSSES SCARLET DEL CARMEN 

LVARADO ULLOA DIEGO MATÍAS 

RREGO COLOMA MATÍAS CRISTÓBAL 

AIDANCA GUAIQUE JAIME RICARDO 

EIRA GAMARRA KIARA ALEXANDRA 

ALMA ORELLANA JAVIERA CAROLINA 

ERNÁNDEZ BARRIENTOS FELIPE IGNACIO 

LARCÓN ARRUNATEGUI GUINDER CAROLINNE 

HICUI SALDIVIA DIEGO ALEXIS 

UENTEALBA CÁRCAMO JAVIER EDUARDO 

NTILLANCA PAILALEF KERSEN ANDRÉS 

ÓMEZ CÁRDENAS LORENZO ARMANDO 

ONDREAUX ORELLANA JOSÉ JOAQUÍN 

ONZÁLEZ CORTÉS CRISTIAN ANDRÉS 

ONGON AGUILAR JACQUELINE PAOLA 

USTOS ROMERO SEBASTIÁN ANTONIO 

IGUEROA FIGUEROA PATRICIO GONZALO 

MARIHUEICO DELGADO FELIPE DANIEL 

AGUIL VIVAR CARLOS JESÚS 

JEDA ORTEGA DENISS NATALIA 

EPÚLVEDA FIERRO DANIELA ALEJANDRA 

SAAVEDRA GIL EVELIN DANIELA 

CÁRCAMO PUCHI JEREMY JEAN PIERE 

CASTILLO SAAVEDRA OMAR ALEJANDRO IGNACIO 

CERNA FLORES NICOLÁS EMILIO FERNANDO 

CONTRERAS SALINAS JAVIER ALEJANDRO 

ESCOBAR POBLETE DIEGO BENJAMÍN 

PONCE OSORIO PABLO ANDRÉS 

PINILLA VARGAS YORDANO EDUARDO ANDRÉS 

GALLARDO ALMONACID REINALDO ALBERTO 

VILLANUEVA ANTILLANCA CARLOS ENRIQUE 

MUÑOZ MUÑOZ PATRICIA ALEJANDRA 

CUEVAS BECHER GENESIS NOEMÍ NASARETT 

TERUQUINA BARRÍA MAURICIO IGNACIO 

JARA CID YANETT CATALINA 

FLORES ESPINOZA CRISTOPHER OMAR ANDRÉS 

QUIROZ BOBADILLA LISBET GABRIELA 

REYES NAVARRO MATÍAS GERARDO 

CATALDO PIÑONES FRANCISCA IGNACIA ALEJAN 

ESPINOZA MUÑOZ PAULINA CONSTANZA 

HENRÍQUEZ PARDO DYLAN JAVIER 

UGALDE PIZARRO JORGE DAVID 

RIQUELME ANTIL SERGIO BASTIÁN 

VILCHES SILVA LUKAS FERNANDO 

LEFIN MANOSALVA FRANCISCA JAVIERA 

INFANTE OLMEDO GERALDINE CECILIA 

GONZÁLEZ FLORES CONSTANZA KATALINA 

CÁRDENAS NAHUELQUÍN JOSÉ IGNACIO 

CARDOZA VARGAS JORDÁN ALEXANDER 

SANTELICES VARGAS FRANCISCA CONSTANZA! 

ESCOBAR NAHUELHUEIQUE LUISA YAMILET 

LOAIZA HUENCHUMÁN JAIME ADOLFO 

ZAPATA RIVEROS NICOL ANDREA 

22 



AILLACHEO SALDIVIA LARITZA IVANIA 

ALDONADO GONZÁLEZ FRANCISCA SCARLETH 

ATALÁN TORRES FLOR ANDREA 

RRES GUZMÁN SEBASTIÁN JEAN PIERRE 

ZAMA PICHUÑAN INGRID MARIBEL 

ONCE HADAD JOSEFA ISADORA 

OSCOSO CAMPOS SARAI EUGENIA 

RONCOS° ALEGRÍA BRYAN ALEJANDRO 

ÓMEZ ÁVALOS BYRON CLARK 

UTIÉRREZ ROMERO ANASTASIA KRISHNA 

GUILERA LAGOS ALEXIS FELIPE 

ALDAÑA ANDRADES GERALDINE MARÍA CONSTANZ 

OA FUENTES JAVIERA MARLENE 

ELMAR AGUILAR SEBASTIÁN IGNACIO 

RAVO GARCÍA FRANCISCO ANDRÉS 

ÁRDENAS GONZÁLEZ MARIANO ALEXANDER 

AQUE BÓRQUEZ SCARLETT KARIM SALOMÉ 

LVAREZ ÁLVAREZ CATALINA ELIANA 

LUN ALUN LUIS RODRIGO 

AREDES PAREDES YORDIN ANDRÉS 

ONTIEL HUEICO LISET CECILIA 

ONSECA VALENZUELA GONZALO ALEJANDRO 

OMERO CAMPOS ROSA ESTER 

ORAGA MONTENEGRO YANIRA ESCARLETT 

OY RETAMAL JAVIERA BAYTIARE 

LLOA FIERRO EBER ABIZER RIGOBERTO 

BARCA ADASME YAROV GONZALO 

ONTRERAS VARGAS FELIPE AXEL 

ILO OLGUÍN NAZARETH PALOMA 

UENTEQUEO BECERRA PAULINA NICOLE 

ALMONACID CARRILLO ÁLVARO ANDRÉS 

ARAYA ÁLVAREZ MAURO IGNACIO 

GACITÚA CID FERNANDA NICOL 

ESPINOZA QUERO JUAN PABLO 

ACUÑA RIVERA ERWIN JACOB NATANAEL 

TOLEDO ÑANCUL MIRIAM ALEJANDRA 

RIVEROS CORREA DIANA ELIZABETH 

BAEZA CUEVAS JUAN PABLO 

VELÁSQUEZ MELIPILLÁN DIEGO ALEXIS 

ÁLVAREZ MIQUIO CRISTOPHER ANTONIO 

VARGAS AGÜERO BÁRBARA CONSUELO 

LEPÚN LEPÚN IVÁN IGNACIO 

TAPIA FUENTES CRISNA DEL PILAR 

QUIROZ TAPIA FERNANDA CAROLINA 

OYARZÚN MANSILLA PAULA ADELINA 

RÍOS PIZARRO GISSELLA TRINIDAD 

IGOR MANQUEMILLA SOLEDAD ANDREA 

OYARZO GÓMEZ THIARE ESTEFANÍA 

RUIZ VERA MARCOS ESTEBAN 

VALENZUELA OBANDO CRISTIAN DANIEL 

GONZÁLEZ LÓPEZ MACARENA VALENTINA 

PÉREZ GUERRERO NICOLÁS ESTEBAN 

LETELIER HERNÁNDEZ ELENA BEATRIZ 

23 



UÑOZ NAVARRETE JOSÉ MIGUEL 

ENDOZA HERNÁNDEZ FRANCISCA PAZ 

OCHA AMAYA YESENIA LISSETTE 

HÁVEZ SAN MARTÍN ANGÉLICA MURIEL 

ARTES CARTES DANITZA LORENA 

ECERRA CERDA FRANCISCO JAVIER 

ONZÁLEZ MARILICÁN NATALIA BELÉN 

IQUELME MUÑOZ CINTHYA STEPHANY 

ODRIGUEZ ORDOÑEZ KAREN DANIELA 

UZMÁN SALAS NICOLÁS EDGARDO 

RROYO SILVA BÁRBARA GENOVEVA 

ALDIVIA BAHAMONDE YISEL ALEJANDRA 

UZMÁN PALMA BENJAMÍN HERNÁN 

ORRES MONTENEGRO SEBASTIÁN IGNACIO 

IRA MAZA IVANNA MARGOTH 

ELÉNDEZ FARIÑA PAULINA ANAÍS 

ILCHEZ FEBRES DURDANE DEL PILAR 

ARTÍNEZ TRANAMIL DENISSE ANYELINA 

ALDÉS PULGAR DANIELA ALEJANDRA 

AVARRETE CASTRO DAYANNA SOFÍA 

ASCUÑÁN ESCOBAR KRISHNNA BELÉN 

ALAZAR SILVA CATALINA CONSTANZA 

RADINES OJEDA LORENA ALEJANDRA 

ERNÁNDEZ LARREGLA ARNOLD DUBAL 

AGENKNECHT AGÜERO JERALMI ISMAEL 

OLIVORO CATEPILLÁN DIEGO SEBASTIÁN 

SCUÍ QUEZADA MATÍAS IGNACIO 

ASTRO ARÉVALO JULIA ARACELLY 

MEDINA SOTO ANDREA NICOLE 

OJAS MELLADO PABLO NICOLÁS 

LARCÓN ALARCÓN FELIPE ENRIQUE 

AREDES BOLTA ISAÍAS GREGORY 

APIA BURGOS HÉCTOR IGNACIO NICOLÁS 

ASTÍAS MEZA IVETTE YUYUNIZ 

RAMÍREZ MARDONES JENIFFER PAZ 

TORO MONROY CATALINA ANDREA 

CONTRERAS MORALES BASTIÁN RICARDO 

DONOSO MUÑOZ MARCELA ANDREA 

ALMONACID SOTO CATALINA ALEXA 

ARANCIBIA CONCHA JAIME FABRIZZIO 

VALENZUELA VIDAL OSCAR FABIÁN 

SAAVEDRA CURUMILLA ERWIN RODRIGO 

ISLA LANGENBACH CATALINA VIVIANA 

TRUJILLO SUBIABRE MATÍAS IGNACIO 

FUENTES POBLETE GUISELLE BEATRIZ 

GARAY CHUMPITAZ NAOMI 

ALEGRÍA LUCERO YORGAN ALEXANDER 

SOLÍS BRAVO CATALINA BELÉN 

ORELLANA OYARZO ESTEFANÍA ALEJANDRA 

 CABEZA MIRANDA RODRIGO FELIPE 

 ATERO CALISTO SORAYA ANAÍS 

 PINO ESPINA MAITE ANTONIA 

 SÁNCHEZ CISTERNAS JAVIERA EDITH 

24 



BRETON MOLINA 	 ALEXANDRA ANAÍS ROMANÉ 

RDENAS BARRIENTOS 	ENDRIZ SEBASTIÁN 

RA REYES GUILLERMO ALEJANDRO 

LACIOS BUSTOS RICHARD NICOLÁS 

DIZ NÚÑEZ CAROLINA ALEJANDRA 

ARTÍNEZ PLACENCIA ELÍAS AARON 

RNÁNDEZ PARDO DIEGO ALONSO 

ANQUILEF PÉREZ KRISNA VALERIA 

NÍTEZ SOTO ANAÍS SCARLETTE 

ADENAS NÚÑEZ CAROLINA ADRIANA 

AAVEDRA FERNÁNDEZ NAZARET ANDREA 

CUÑA ESPINOZA GUILLERMO ANDRÉS 

UINTRAMÁN RAMÍREZ MERCEDES GABRIELA 

REYNU JAVIER IGNACIO LVESTRE 

OJAS CORTÉS POLETTE ANDREA 

ALLEJOS MELILLÁN RAMÓN ALEJANDRO 

NDRADEZ MOYA MICHELLE VALENTINA 	, 

ORRES OSSES KATYA ALEJANDRA 

ARRA TORRES SEBASTIÁN ALEJANDRO 

ASTILLO GONZÁLEZ CAROLINA ANDREA 

ARTÍNEZ TAVIE CAROLINA ALEJANDRA 

EUM ROGEL PAQUITA TAMARA 

IVERA TRUJILLO JAVIER ANDRÉS 

ALLEGOS MANSILLA VALENTINA ALEJANDRA 

ERNÁNDEZ SALGADO ÁMBAR DENISSE 

OLINA VARGAS DANILO EDUARDO 

AYORGA MONTECINOS ROCÍO BELÉN 

ERA FLORES GLADYS EDITH 

ABEZAS MILLAPÁN KEVIN FRANCISCO 

ANDOVAL ROJAS JAVIER ALEJANDRO 

GONZALEZ PAREDES SAMAR LISBETH 

CÁRCAMO PAREDES RUBÉN ALBERTO 

AGÜERO MARTÍNEZ BASTIÁN DANIEL 

MANCILLA GALLEGOS LORETO YAZMÍN 

CURILL STANGE BEATRIZ CAMILA 

BUSTOS VÁSQUEZ MATÍAS ANDRÉS 

GONZÁLEZ MORA KEVIN ELIESER 

DÍAZ PAILLALEO TAMARA BEATRIZ 

MORALES MATUS CATALINA PAZ 

ARANEDA VALENZUELA DAVID NICOLÁS 

CHIGUAY CHIGUAY BELÉN ESTEFANÍA 

AVENDAÑO LEVILL DAMIÁN RODRIGO 

DÍAZ ALTAMIRANO NICOLÁS ANDRÉS 

TORO GONZÁLEZ CÉSAR MANUEL 

RIVERA BAHAMONDE TAMARA FERNANDA 	. 

ROSAS VILLARROEL BEATRIZ MARGARITA . 

ROJAS HERRERA LAURA ALMENDRA 

POO ILLANES DANIELA ALEJANDRA 

MUÑOZ CONTRERAS LIDIA BERNARDA 

FUENTES DÍAZ DANIELA IVONNE 

PEÑA TORO CAMILA ANTONIA 

CASTILLO DÍAZ BRAYAN ALEXIS 

BAEZA SALAZAR EDGARDO ROBERTO 

25 



GARA JORQUERA MARCELO PABLO 

ÑOZ 	AMAYA CARLOS IGNACIO 

LDIVIA SALDIVIA VÍCTOR MANUEL 

CHEZ CÁCERES MARCO ANTONIO 

TÉN FUENZALIDA GENESIS DEL PILAR 

MÍREZ BURGOS CAMILA ANDREA 

ÑA SALGADO KARLA ANDREA 

IBE BELLO CONSTANZA ELENA 

ZÚA NEIRA CARLOS ESTEBAN 

LLÁN SOTO 	 IVANNIE YAMILETT 

IME QUIÑILÉN NICOLE DEL CARMEN 

RRÍA ALTAMIRANO KATHYA ALEJANDRA 

UÑOZ ILLANES JOHAN ANÍBAL GUILLERMO 

LLEJOS BARRA FRANCISCA ALEXANDRA 

VAREZ VARGAS SEBASTIÁN ALEXIS 

ORAGA SANDOVAL JUAN CARLOS 

UIZ BAEZA VÍCTOR ANDRÉS 

ANQUINAO HUENCHUVIL BRYAN ALEXIS 

UEZADA CONTRERAS VANIA ANDREA 

ARREÑO ILLESCA MARCIAL SEBASTIÁN 

YARZÚN VIDAL JAIME ANDRÉS 

ANCILLA SOTO LUKAS IGNACIO 

ARO SANTANA CAMILA YOHANA 

ELO BELTRÁN FABIÁN BORIS 

ABEZAS GONZÁLEZ KAROLLAHY ANDREA NATALI 

EÑA ROMERO DIEGO IGNACIO 

ARMONA VARGAS ZAYRA NICOL 

INTO HERRERA CAMILA FERNANDA 

ANCILLA HIJERRA RAÚL WLADIMIR 

EGA CALDERÓN YERKO ANTONIO 

OTO RIVERO CRISTIAN ELIACER 

LORES ROA MARCELA VALENTINA 

OLEDO MALDONADO CATALINA CONSTANZA 

AMÍREZ AVARIA NICOLÁS MAXIMILIANO , 

ARANCIBIA CORTÉS SELENE SKARLETT 

DÍAZ CHIGUAY LUCILA JEANNETTE 

ARIAS PEÑA FRANCISCA JAVIERA 

ESCOBAR AGUILERA GREGORY ALEJANDRO 

MELO ABURTO DIEGO ARMANDO 

OVIEDO CONTRERAS STEFANIE SOLEDAD 

MARDONES URIBE FABIOLA ANDREA 

SOTO ZENTENO JUAN FERNANDO 

DÍAZ CARRASCO EDUARDO JOAN 

PORTUGUEZ OLIVOS JOSÉ MANUEL 

LÓPEZ PALMA VALESKA SOLANGE 

 BUSTAMANTE NAHUELHUAIQU ALEX FERNANDO ELADIO 

UMAÑA GONZÁLEZ DENISSE ELVIRA 

GONZÁLEZ BUSTAMANTE I, RAQUEL ESMERALDA 

MORA CEA DIEGO ANDRÉS 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ JESÚS ESTEBAN 

' 
MANQUEPÁN MANQUEPÁN VERÓNICA AMANDA 

VALDÉS BRITO MATÍAS NICOLÁS 

MORALES RAMÍREZ ROMINA BEATRIZ 

Insumo' 
26 



CERRA MORAGA YARITZA IGNACIA 

RNÁNDEZ MOREIRA 	JOAQUÍN ESTEBAN 

LENDES VELIZ FELIPE ALEJANDRO 

LVEZ LISBOA DALIA ELIZABETH 

PEZ LÓPEZ VALENTINA FERNANDA 

FUENTES JIMÉNEZ DIEGO ALONSO 

NTO SAN MARTÍN JOEL JESÚS 

ILLAQUIPAI VERA HERNÁN GONZALO 

TO AÑAZCO CRISTÓBAL EDUARDO 

ENAS NEIRA JUAN ANTONIO 

UENUMAN NAIN CAMILA ANTONIETA 

UEZADA FIGUEROA JESSICA IVETTE 

REZ ANTINAO ANAHI ANGÉLICA 

EDINA GONZÁLEZ YERAL CRUZ 

ANDOVAL NÚÑEZ MATÍAS NICOLÁS 

IDALGO ALFARO VÍCTOR DANIEL 

ÉREZ GUTIÉRREZ MATÍAS SIMÓN 

OA JARA SERGIO IGNACIO 

ÁRCAMO CIFUENTES CAMILA ROCÍO 

ILVA PINO GERALDINE ALEJANDRA , 

ORMAZÁBAL ARAVENA DANIELA ESTEFANÍA 

OJAS TORRES MAILEN LEONOR 

IMÉNEZ CURILLANCA JESSICA TAMARA 

UTIÉRREZ VIDAL KEVIN DOUGLAS 

ILLARROEL CHÁVEZ ERIC JOAQUÍN 

AVARRETE GÓMEZ YONATHAN NICOLÁS 

LLOA CUEVAS MACARENA DEL PILAR 

ILLAR CASTILLO RAÚL IGNACIO 

RENAS LAHAYE BRENDA BELÉN DEL PILAR 

ERGARA BAEZA GENESIS CATALINA 

ARRIDO ERBA MATÍAS OSVALDO 

SORIO GUTIÉRREZ BASTIÁN YASSER ANTONIO 

ECERRA CÁRCAMO INGRID CECILIA 

MUÑOZ CAMPOS KRISS JEZABEL 

ILLANUEVA NAVARRO CAMILA VALENTINA 

PARRA CONTRERAS SERGIO ANTONIO 

SOTO NAHUELHUAIQUE INGRID DANITZA 

BARRA ARTILLERÍA BASTY DELLANIRA 

GALAZ HERRERA GONZALO ANDRÉS 

ARCE VALDIVIESO JAVIERA PAZ 

PEREIRA CASTRO PABLO HERNÁN 

AROS MORA DIEGO IGNACIO 

VELÁSQUEZ NAGUIL JOSELYN VALESKA 

BARAHONA JARA JORGE ENRIQUE 

MELLADO HERNÁNDEZ MARCELO ALEJANDRO 

CARVALLO MARTÍNEZ MARGARITA ESTER 

DELGADO FREIRE MAUREEN AYELEN 	, 

SALAZAR CONTRERAS ' MATÍAS ALEJANDRO 

GALLARDO ROJAS MATÍAS JUAN 

GALLARDO MÁRQUEZ OSCAR DIEGO 

CASTILLO BUSTOS NELSON ALEJANDRO 	, 

JARA DUARTE LUIS GUSTAVO 

NOVOA GAJARDO KINBERLY ESTEFANY 

27 



ENTES NARANJO GERALDINE CAROLINA 

D EPUYADO MARIANA BELÉN 

ARRIZO CID LOURDES MONSERRAT 

UCURELLA PINO BERNABÉ NAACSON 

ÁNCHEZ SOTO NICOLÁS ANTONIO 

UENCHÚN CALABRANO 	JAMILTON JEREMÍAS 

RAYA HUENCHULEO VINCENT JEREMÍAS 

ARAHONA MORALES BYRON RAFAEL 

OLINA JOFRÉ JONATHAN CRISTIAN 

ARRASCO ACEVEDO JUAN HERNÁN 

ABALLERO PIZARRO ALEXANDRA SCARLETTE 

ORALES ESPINOZA SEBASTIÁN IGNACIO 

EPÚLVEDA SEPÚLVEDA NICOLÁS IGNACIO 

IBARRA FRANCO ALAN JESÚS STEVENS 

ERGARA VALENZUELA CAMILA MARCELA 

OLANO VEGAS ENZO GIOVANNI 

RRIAGADA OYARZO CARLA VANESA 

ONZÁLEZ BORBARÁN CLAUDIA NICOLE 

ALLARDO URIBE JENIFER KASANDRA 

OMÁN ARAVALES NICOLÁS ANDRÉS 

ÍAZ MENA BÁRBARA ALICIA DEL CARME 

ÉLIZ PIZARRO VALENTINA IGNACIA FERNANDA 

ORTÉS ASTUDILLO MARCELO EDUARDO 

ONZÁLEZ CONTRERAS JANNIS ALEXANDRA 

ÓPEZ ROMO CONSTANZA BELÉN 

LACIDE No Informado CARL ROBERT 

ARRASCO TORRES BRIAN ALEXANDER 

OLAVE MADRIAGA FRANCO IGNACIO 

LEVIÑANCO GUICHAQUELÉN YANIRA SOLEDAD 

PACHECO DÍAZ MARÍA JOSÉ 

ROBLES AGURTO JORGE ANDRÉS 

RUIZ SANDOVAL FRANCISCO ALFREDO 

FERNÁNDEZ VILLA CLAUDIA DANIELA 
, 

DÍAZ CATALÁN OSCAR ANDRÉS 

MARCHANT FUENTES JOSÉ GABRIEL 

GUAJARDO RIQUELME MARÍA PAZ 

LEAL ESPINOSA JAVIERA IGNACIA 

ZAMORANO ESPINOZA VANESSA CATALINA 

AROS PAREDES ARACELI ANGÉLICA 

RUIZ ARAVENA JAVIERA IGNACIA 

LAVÍN LARA JOAQUÍN IGNACIO 

GARRIDO MELIÑIR ALEXANDRA ANDREA 

NEHUEL ANTILL SEBASTIÁN ENRIQUE 

FAÚNDEZ GÓMEZ FRANCISCA CAMILA 

OLIVA TIZNADO MATÍAS DANIEL 

FONSECA MOLINA SUSAN ANDREA 

CANTO ORTEGA BASTIÁN MAURICIO 

URIBE SOTO MATÍAS JESÚS 

ILLANES TORRES NICOLÁS IGNACIO JOAQUÍN 

PARDO PEREIRA FERNANDA AYLEEN 

PAVEZ SOTO JAVIERA CONSTANZA 

MADRID BELLO JAIRO ANTONIO 

DURÁN TOLEDO IVETTE ALEJANDRA 	, 

28 



DA 	 CÁRDENAS CARLOS IGNACIO 

RES TORRES LILIAN SOLEDAD 

O RODRÍGUEZ MARCELO ANDRÉS 

RMOSILLA 	SILVA JAVIER IGNACIO 

UELME VERGARA LUIS ARDIS 

ENGO VICTORIANO 	JEREMÍAS EMANUEL 

RRADA MONTECINOS FERNANDA BELÉN 

ENUPÁN PINIAO VANESA ESTER 

YA GARCÍA MONSERRAT JENNY . 

ÑOZ PINCHEIRA JAVIERA GERALDINE 

ÓCAR VERGARA SABRINA MABEL 

AL CAAMAÑO ANTONIO ADOLFO 

AVEDRA LAGOS NICOLÁS JUAN ARNOLDO 

LLACARIS MILLACARIS DAMARIS SCARLETT 

NSECA MORENO LISBET ALEJANDRA 

JARES QUIROGA JAVIERA DEL CARMEN 

RIQUEO CONTRERAS ESTEBAN MOISÉS 

CÁRATE POBLETE DANIELA CONSTANZA 

IRANDA CÁRDENAS PATRICIA ANDREA 

ÓMEZ NANCUANTE JODIE SHARON SHAKIRA 

ORA JARA NICOLÁS JESÚS 

OA RIFFO MATÍAS NICOLÁS 

ZAMA UGARTE PAZ BELÉN 

ONZÁLEZ CARRASCO YICEL ALEXANDRA 

OÑUECAR ALMONACID ALEX GONZALO 

ENAVIDES PINO CATALINA IVETTE 

UINTANA DÍAZ MARÍA JOSÉ 

ARRA ARGOTE KEVIN LEONARDO 

ILLÁN CANIULÉN KATHERIN FERNANDA 

SPINOZA QUILODRÁN AYELEN NAZARETH 

UÑOZ SÁNCHEZ JAVIERA DE LOURDES 

UEVAS ÁLVAREZ IGNACIO ANDRÉS 

HACANO VALLEJOS CATERIN ALEJANDRA 

ÓPEZ GUAJARDO CARLOS IGNACIO 

LVAREZ MILLÁN NATALIA LISETH 

ÁRDENAS CHIGUAY NATALIA ESCARLET 

EZO VARELA ELÍAS DANIEL 

YARZÚN MAYORGA KONY ALEJANDRA 

MELIÁ MELLA BRAYAN NICOLÁS 

ÍAZ DÍAZ JAVIERA SCARLETH 

ALZADILLA BRIONES AILEEN STEFANY 

ONZÁLEZ ACEVEDO CATALINA MONSERRAT 

CÁRDENAS MANOSALBA JULIO SEBASTIÁN 

RETAMAL CONSTENLA MATÍAS ELIECER 

HUANEL MANQUICHEO CLAUDIO MATÍAS 

MERINO MANSILLA DANIELA PATRICIA 

MONTES DÍAZ YAHIRA FRANCISCA 

OBOS ZÚÑIGA NICOLÁS ANTONIO 

ARTÍNEZ GATICA JAVIERA YASMÍN 

ÚÑIGA ZÚÑIGA BENJAMÍN ALEJANDRO 

VILÉS JARAMILLO ELÍAS JOSUE 

ORO CORTEZ VALENTINA JAVIERA 

ORO CERDA ANTONIA CATALINA 

29 



ROS CALBÚN GLORIA ISABEL 

NDAIVIS BARRERA GUSTAVO ANDRES 

EL NAIN 	 FRANCISCO VICENTE 

VA MEDINA 	 FRANCO ANTONIO 

ORTO 	JEREZ FRANCISCO ALEJANDRO 

ILODRÁN ESPINOZA MARÍA FERNANDA 

E PEÑA CARLOS FABIÁN 

IZ REYES CÉSAR BASTIÁN 

LLARDO RUIZ ALAN ROBINSON 

ÑOZ URRA LUIS ANTONIO 

RRANTI PEREIRA FRANCO FABIANO 

NZÁLEZ AGUILERA CAMILA VALENTINA 

NSILLA SEPÚLVEDA JOSÉ ALEXIS 

RTÍNEZ MAYORGA TAMARA AHILEN 

RDALES GARCIA GREISSE ALEXANDRA 

ERRA ÁVILA CARLA MICHEL 

PEDA BADILLA DIEGO IGNACIO 

TUDILLO SÁNCHEZ DIANA DE LAS MERCEDES 

ENZALIDA TOBAR SCARLETT CRISTINA 

EVAS RAMÍREZ FLORENCIA ERNESTINA 

MÉNEZ SEPÚLVEDA JOSÉ MIGUEL 

AHAMONDE OJEDA JOHN FRANCO 

SENJO VIDAL BETSABÉ LIBERTAD 

OYA MENESES KIMBERLY KRISTIN 

ABRES CÁRDENAS OSCAR FRANCISCO 

GUAYO JARA JORDÁN IGNACIO 

ORRES REYES VAITHIARE ALINE 

ÁRDENAS AGUILAR YENIFER XIMENA 

RIBE BARRÍA GONZALO BENJAMÍN 

ARRA ESPINOZA CAMILA PAZ 

ONDACA ROBLES KATHERINE NICOL 

ÚÑEZ ARIAS ANGÉLICA ELENA 

ATUS CAMPOS JESSICA ALEJANDRA 

EJAIFFE COLOMA KEVIN RICARDO 

UEVAS RIFFO JAVIERA FERNANDA 

ALDERÓN PACHECO DIEGO ALEJANDRO 

ALLEJOS VERCOUTERE CHARLOTTE ARACELY 

ARIQUEO DELGADO YESSELLA ESTEFANÍA 

ATRIÁN EPUÑANCO DEBORA ESTER 

RISMENDI CHEUQUIÁN JAVIERA DEL PILAR 

ZÚÑIGA SOTO CONSTANZA LUCÍA 

HERNÁNDEZ PÉREZ BELÉN NOEMÍ 
1 

CAICHEO AYANCÁN KATHERINE ALEJANDRA 

LAZCANO ARAYA SILVANA CAMILA 

HERNÁNDEZ FICA CATALINA ANAíS 

CARABANTES RAMÍREZ BÁRBARA ALEJANDRA 

PÉREZ MARTÍNEZ MARCO ANTONIO 

PÉREZ LICANQUE0 YASNA ALEJANDRA 

UNA COLÍN LUIS FELIPE 1 

EGUEL CASTILLO ROCÍO LISBETH 

SOTO ROGEL ALEXIS FERNANDO 

NOVOA MIRANDA CAMILA LISSETTE 

GONZÁLEZ MIRANDA MANUEL BASTIÁN 

30 



MOSILLA SÁNCHEZ MARCELO FELIPE 

EZ NENEN CARLOS ANDRÉS 

ÍN MUÑOZ JUAN PABLO 

ERES SÁEZ KATHERINE BELÉN 

O CAP ELLI SCARLETT SOLEDAD 

A INZUNZA POLHIANA ANAÍS 

N CABEZAS FRANCISCA YULIZA 

ENDRE ÑIRRIL FRANCISCA EMILIA 

NZÁLEZ CÁRDENAS ANÍBAL SEBASTIÁN 

L OPORTO ALTAYRA ALEXANDRA 

EZ VARGAS ROLANDO MANUEL 

HUEZA TAPIA MANUEL ANDRÉS 

TAMALES VALDERRAMA CRISTIAN DANIEL 

UEROA ULLOA ANDRÉS IGNACIO 

AYNATE CARPIO MASSIER TAMARA 

Z VERGARA CAROLINA ANDREA 

MPOS CASTRO ESCARLETH ANDREA 

TIÉRREZ PÉREZ DANITZA ESTEFANÍA 

AYA HERNÁNDEZ VERÓNICA JAZMÍN 

REDES MANCILLA LUCÍA BELÉN 

REZ GONZÁLEZ VICENTE ALEJANDRO 

E NCIO CARRILLO CATALINA CONSTANZA 

EZ BARCENA BASTIÁN NICOLÁS 

LLE SÁNCHEZ KATHERINE JAVIERA 

REZ VARGAS ELIOT ISAAC 

RRÍA GRELL CAMILA YANETH 

UJICA MANSILLA VIVIANA ALEJANDRA 	, 

YARCE STUARDO CAROLINE ESTEFANI 

ARRILLO TAPIA MATÍAS GUILLERMO 

PAÑA ARISMENDI 	EMERSON RODRIGO 

 ARMAS 	BUSTOS 	 MARÍA PAZ 

LORES 	VALDERRAMA 	THIARE ALEXANDRA 	, 

OYA 	 RUIZ 	 CAMILA FERNANDA 

MPOS 	RUIZ 	 IVÁN HORACIO 

IONES 	SÁEZ 	 ESMERALDA ANDREA 

AYORGA 	LEVICOY 	 DANIELA DEL CARMEN 

ZÚA 	 MUÑOZ 	 SEBASTIÁN NICOLÁS 

RTEGA 	SILVA 	 CAROLINA ANDREA 

GÜERO 	ALVARADO 	JAVIERA PAZ 

ISTERNAS 	MUÑOZ 	 LUCÍA INÉS 

ERINO 	SALAS 	 NICOLÁS IGNACIO 

IERRO 	 INOSTROZA 	ANDERZON LUCIANO !  

ONTRERAS 	BECERRA 	JORDÁN ALFONSO 

ERNÁNDEZ 	MIRANDA 	FERNANDA T'ARE 

COTAL 	 SÁNCHEZ 	ROCÍO ANDREA 

ERNÁNDEZ 	SANHUEZA 	WILLIAMS EZEQUIEL ; 

SOTO 	 CARIAGA 	BRAYAN PATRICK 

ANCINO 	ESPINOZA 	BRYAN EDUARDO 	1 

GUILAR 	RUIZ 	 ANDREA FERNANDA 

ALVARADO 	RADDATZ 	EMILY PATRICIA 

RAMÍREZ 	CE LIS 	 MELANIE ANDREA 

	ESPINOZA 	PINO 	 JOSÉ ALEJANDRO 	1 

FIGUEROA 	NOVA 	 JUAN PABLO 

31 



JOSUE ISAÍAS FICA AÑA 
THOMAS ANDRÉS CÁRCAMO ÑIGA 
KATHERINE MELISSA ALFARO AJARDO 
JUAN PABLO NICOLÁS  GARRIDO ENDOZA 
KATHYA NICOLE MUÑOZ ONQUEPAN 
RODRIGO ESTEBAN AGUILERA AUREIRA 
JONATHAN ISAAC  SÁNCHEZ AN MARTÍN 
VIVIANA VALESKA  MELLA BALA 
GUISELLE ALEJANDRA CABEZAS ASTILLO 
VALERIA ANDREA SALINAS ÚÑIGA 
PAULINA ALEJANDRA HUENCHULEO NIÑIR 
JAVIERA EMILIA CARRILLO ARCÍA 
CONSTANZA INÉS DEL CARME BARRAGÁN ÍAZ 
MARÍA DE LOS ANGELES' SILVA RROYO 
YOSEPH FRIEDRICH  ROCA LORES 
HERNÁN GUSTAVO  YÉVENES ARRASCO 
NICOLE PATRICIA FERNÁNDEZ ERNÁNDEZ 
BEATRIZ VERÓNICA GUIMAI EDO 
FRANCISCA ANDREA  VARGAS LVARADO 
CRISTIAN JAVIER  BUSTAMANTE GUINEO 
VALENTINA ANDREA MUÑOZ CORTÉS 
CATALINA RAFAELA  ULLOA SOTO 
HARDY IGNACIO COLIAGUE SOTO 
ANGELA ANDREA BAHAMONDE GUELET 
MIKAELA ALEJANDRA VILLALOBOS ACOSTA 
TANYA JAVIERA OPITZ CÁRCAMO 
MATÍAS OSCAR FERNANDO ANDRADE SALAS 
ALEXANDRA MONSERRIAT ALVARADO GATICA 
BRYAN ANDRÉS PÉREZ SEGOVIA  
CAROLINA ALEXANDRA SEPÚLVEDA REYES 
VÍCTOR IGNACIO CAAMAÑO RIQUELME 
JEHOMARA SOLEDAD FARÍAS RÍOS 
ALEJANDRO ENRIQUE ROTH MÁRQUEZ 
KATHERINE PATRICIA MARTÍNEZ JAIME 

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE la presente 

resolución, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por el Departamento de Becas, 

banner de "Resultados de Becas JUNAEB" 
-cuya dirección web es 

"httos://sinab.iunaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultadost, 	a 	los 	estudiantes 

individualizados en el artículo primero precedente. 

ARTÍCULO 3°.- PUBLÍQUESE, por la 

Secretaría Administrativa y Documental del SIIAC, la presente resolución una vez tramitada, 

en la sub sección "Actos con efectos Sobre Terceros" de la sección "Actos y Resoluciones", 

ubicado en el mini sitio "Gobierno Transparente", contenido en el portal web de JUNAEB, a 

objeto de dar cumplimiento con lo previsto tanto en el artículo 7° de la ley N° 20.285, sobre 

acceso a la información pública, como con lo previsto en el artículo N° 51 de su reglamento. 

32 



pago de las 

03.24.01.259 
ARTÍCULO 4°.- IMPÚTESE el 

1.541 becas que importan la suma de $100.165.000, como sigue: 09.09 

GLOSA 11. 

ROM/ C/rmc-ces 

LAVANDEROS 

RETARIO GENERAL 

JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS 

DISTRIBUCIÓN: 
Depto. de Administración y Finanzas 
Depto. de Becas 
Depto. Jurídico 
Direcciones Regionales de JUNAEB 

- 	Oficina de Partes 

Minuta Jurídica JUR 682-2018 

33 




